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１．前言

感谢您使用 ＤｐｈａｒｐＥＪＡ智能式压力变送器，
Ｄｐｈａｒｐ智能式压力变送器在出厂前已进行准确的
调校。为确保你能正确和有效地使用本仪表，请

在操作前仔细通读本说明书。

■版本说明

·本说明书应及时送到最终使用者手中

·本说明书的内容变更，不会预先通知

·版权所有，没有横河的书面许可，本说明

书的任何部分不能以任何形式被复制

·本说明书中若有任何错误，遗漏或不能理

解之处，请及时与横河川仪联系

·本说明书涵盖的规格仅适用于规格型号中

的标准型，而不适用于用户特殊订货仪表。

·仪表规格、结构或零部件变更后，本说明

书未及时修改，但从仪表使用角度讲，修订版的

滞后不会给客户带来不便。

注 意

·本说明书使用如下安全符号：

注 意

警 告

重 要

有关ＦＯＵＮＤＡＴＩＯＮ现场总线和ＨＡＲＴ通讯协
议请参见 ＩＭ０１Ｃ２２Ｔ０２－０１Ｅ和 ＩＭ０１Ｃ２２Ｔ０１－
０１Ｅ

用于与操作和性能有关的重要信息，引起注意 。

表示该操作硬件或软件损坏会导致系统出错。

表示如不避免，潜在的危险状态，会导致中

轻度伤害，也用于警告非安全操作。

警 示

表示如不避免，潜在危险状态会导致生命危

险和严重伤害。
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牗ｆ牘横河川仪对由于用户擅改本仪表而引起的任何
不良动作和损失概不负责。

１．２质 保

·质保期为购买时报价书中所指的期限，在保修期

内发生故障，原则上免费维修。

·故障发生时，用户可与仪表销售商联系，或与横

河川仪联系。

·当出现故障时，请告知故障现象和故障发生时的

环境情况，包括型号规格和序列号，联系中任何

之示意图、数据和其它信息都是非常有帮助的

·修理担当的维修费用都应由横河川仪经调查后决

定。

·因如下原因发生故障时，即使在保质期间，用户也

需承担维修费用。

——— 用户不正确或不充分的维修

——— 不正确的操作，使用或超出设计要求的

保管。

——— 产品使用的场所与横河指定的标准不相

符或由于安装场所不正确的维修。

——— 由于非横河川仪或非横河川仪指定的维

修单位进行改动或修理，造成的故障损坏。

——— 由于错误安装仪表而引起的故障或损

坏。

——— 自然力原因而引起的损坏，如火灾、地

震、干扰、暴乱、战争或放射污染。

１．１安全预防
·为了保证操作员和仪表及系统的安全，请仔细阅

读使用注意事项，严格按照安全规则操作，对用

户违反操作规则而造成的一切损失，本公司概不

负责。请注意下列事项。

牗ａ牘安装
·本仪表需由专门工程师或技术人员安装。在 “安

装”一节描述的工作内容不允许由操作员担

当。

·若工作液体高温，小心本体和壳体高温避免烫

伤。

·过程使用中的仪表处于受压之中，不要松动过

程接头螺栓以免过程液体的危险喷射。

·当从测压部排放残留物时，小心别接触到皮肤

眼睛和身体或吸入蒸汽。由于残留液的过程流体

可能有毒或有害。

·当将仪表从危险过程拆除时，避免接触流体和

仪表内部。

牗ｂ牘接线
·本仪表需由专门工程师和技术人员安装，在 “接

线”一节描述的工作内容，不允许由操作员担

当。

·请确认仪表和供电电源之间的电压和确保接线

时，电源未通电。

牗ｃ牘操作
·断电后，在打开盖子前需等待１０分钟。
牗ｄ牘维护
·请不要进行维护描述之外的维护项目，若该额

外内容必须，请与本公司咨询。

·维护时小心避免结构变动、灰尘和异物留在显

示玻璃和铭牌上，维护工作中使用干软布。

牗ｅ牘防爆型仪表
·防爆型仪表用户应首先阅读本手册 ２．９节牗防爆
仪表的安装牘。

·本仪表仅限于接受过关于防爆装置良好培训的

人员使用。

·在危险区域打开本仪表和周边设备时，小心别

产生火星。
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安装托架牗平板型牘

转换块

Ｕ型螺栓帽牗小牘

Ｕ型螺栓牗小牘

Ｕ型螺栓牗大牘

Ｕ型螺栓帽牗大牘

图２．１．１ 变送器安装部件

本章讲述关于如何操作变送器的重要事项，

使用变送器前，仔细阅读。

ＥＪＡ－Ａ系列变送器出厂之前通过全面检
查，货到后，目视检查运输过程中是否有损伤。

同时应确认：２．１．１图所示变送器零部件是否
齐全，指定不要安装托架式过程接头的，则不附

带变送器安装部分的附属零件，检查完毕，重新

包装成到货时的原样，安装时再拆开。

２．１型号规格确认
型号和规格刻印在壳体外侧的铭牌上。

输出方向指定为反向输出时牗逆信号牘＊１栏内
刻有 “ＲＥＶＥＲＳＥ”。

图２．１．２ 铭 牌

２．２搬 运
为防止搬运途中受损，请保持本产品出厂时的

包装状态，一直到工作现场。

２．３保 管
预计保管时间很长时，应注意如下几点。

牗ａ牘保管场所应满足以下条件：

·免遭雨淋。

·很少受冲击和振动。

·满足下列温度、湿度：

温度：无内藏指示计 －４０～８５℃
带内藏指示计 －３０～８０℃

湿度：５～１００％ＲＨ相对湿度牗４０℃牘
最好能保持常温常湿牗２５℃，６５％ＲＨ上下牘。

牗ｂ牘尽量保持在产品出厂时的原包装状态下保管。
牗ｃ牘保管使用过的产品，应彻底洗净本体容室内残
留液。同时应确认转换部是否按要求紧固。

２．４安装场所
本变送器即使在恶劣的环境条件下也能正常工

作。为了长期正确而稳定地使用，请注意如下几点。

牗ａ牘环境温度
请尽量避免安装在温度变化大的场所。如果暴

露在车间受到热辐射，应采取隔热辐射和通风措

施。

牗ｂ牘空气条件
请避免安装在腐蚀性环境内。如使用在腐蚀性环

境中，应搞好通风，注意避免雨水浸入电线管内。

牗ｃ牘冲击与振动
本变送器在设计上是耐冲击耐振动的。但也应

尽量安装在冲击少振动小的场所。

牗ｄ牘防爆型变送器的安装
防爆型变送器可根据被测爆炸气体的种类安装

使用在危险场所。

参阅２．９节 “防爆型变送器的安装”

２．５加压
警 告

·仪表安装在加压的过程流体中时，千万别松开

过程连接部份，以免造成过程流体的危险喷流。

·在从膜盒组件排放残留液时，采取措施防止接

触皮肤、眼睛和身体，或吸入蒸汽，因为残留液可能有

毒或有害。

为了正确地操作加压中变送器，应遵守下列注意事

项：

牗ａ牘确认过程连接部分紧固。
牗ｂ牘确认导压配管无泄漏
牗ｃ牘不得施加超过规定的工作压力。

２．６电气接口的防水处理
本变送器的电气接口的螺纹应涂上不硬化的

密封剂进行防水处理。

牗参见图６．４．２ａ６．４．２ｂ６．４２ｃ。牘
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２．７无线电收发机的使用限制
重 要
本变送器充分考虑了对高频电磁波的抗干扰

能力，但是，在变送器和连线的附近使用发报机，可能

影响变送器正常工作，故使用发报机时应从数米远

的距离逐渐靠近变送器，检查对其影响，在不产生

影响的范围内使用。

２．８绝缘电阻与耐电压测试
牗１牘即使测试电压限制在不破坏绝缘的范围，但也
会使绝缘化，安全性下降。因此，本测试次数

应加以控制。

牗２牘绝缘电阻的测试电压必须在５００Ｖ．ＤＣ以下牗带内
藏避雷器为１００Ｖ．ＤＣ牘，耐电压测试时不可施加超
过５００ＶＡＣ的电压牗带内藏避雷器为 １００ＶＡＣ牘。

牗３牘测试的步骤如下牗此时应拆下所有信号线牘。
·绝缘电阻测试

①将接线盒内电源牗ＳＵＰＰＬＹ牘的“＋”与“－”用导
线短接。

②关闭绝缘电阻计电源，在短接线和接地线之间接
上绝缘电阻计。短接线为正极，接地线为负极。

③接通绝缘电阻计电源，进行绝缘电阻测试。加
电压测试时间不能过长，绝缘电阻应确保在２０ＭΩ
以上。

④测试完毕，断开绝缘电阻电源，拆下绝缘电阻
计，在短接线和接地线之间接上 １００ＫΩ的电阻
时进行放电。放电时间１秒以上。放电时不要用
手触摸导线。

·耐电压测试

①将接线盒内牗ＳＵＰＰＬＹ牘电源的“＋”与“－”用导
线短接。

②关闭耐电压测试仪的电源，测试仪的一端与
ＳＵＰＰＬＹ的短接端联接，另一端与接地端联接。

③开启耐电压测试仪的电源，漏电流为 １０ｍＡ，测
试电压从ＯＶ逐渐增加到规定耐压值。

④当达到规定耐压值时，保持一分钟。
⑤测试完毕后，将电压逐渐降低到 ＯＶ以防止浪
涌电压。

２．９防爆型变送器的安装
本节描述防爆型变送器的特别要求和区别，

对防爆型变送器本节中的描述优先于本手册中其

余描述。

对本安设备和防爆设备，用户维修或变动后

未能恢复到其初始状态，本安结构或防爆结构被

破坏，可能会引起危险发生。

对仪表任何维修和变动，请与本公司联系。

警 告

防爆型设备加压前需在安装、接线和配管时

应特别小心，在维护和修理时，安全需严格注

意。请仔细阅读下面章节。

注 意

关于 Ｆｏｕｄａｔｉｏｎ现场总线防爆型，请参见
ＩＭ０１Ｃ２２Ｔ０２－０１Ｅ

警 示

本仪表按本安或防爆技术测试合格请注意仪

表结构，外接线，维护或维修需严格遵守相关规

定，违反和忽视此限制将导致危险的情形出现。

２．９．１ＮＥＰＳｌ防爆许可
本公司 ＥＪＡ系列智能变送器取得了 ＮＥＰＳＩ本

安型 ／本安粉尘型、隔爆型 ／隔爆粉尘型 《防爆

合格证》，即可以使用在含有爆炸性气体或可

燃性蒸汽的危险场所，也可以使用在含有可燃

性粉尘的危险场所。在选型时可以选择 ＮＥＰＳＩ
本安型 牗／ＮＳ１牘、ＮＥＰＳＩ本安粉尘型 牗／ＮＳ１牘、
ＮＥＰＳＩ隔爆型 牗／ＮＦ１牘、ＮＥＰＳＩ隔爆粉尘型 牗／
ＮＳ１牘。
ａ牘ＮＥＰＳＩ本安型、本安粉尘型牗／ＮＳ１牘

ＥＪＡ系列智能变送器经国家级仪器仪表防
爆 安 全 监 督 检 验 站 牗ＮＥＰＳＩ牘检 验 ， 符 合
ＧＢ３８３６．１－２０００《爆炸性气体环境用电气设备
第 １部分：通用要求》、ＧＢ３８３６．４－２０００《爆
炸性气体环境用电气设备 第 ４部分：本质安全
型 “ｉ”》、ＧＢ１２４７６．１－２０００《可燃性粉尘环
境用电气设备 第 １部分：用外壳和限制表面温
度保护的电气设备 第 １节：电气设备的技术要
求》标准规定的要求，可使用在含有爆炸性气

体或可燃性蒸汽或可燃性粉尘的危险场所。

产品防爆标志为：本安型ＥｘｉａⅡＣＴ４牗／ＮＳ１牘；
本安粉尘型ＥｘｉａⅡＣＴ４牷
ＤＩＰＡ２０ＴＡ牞Ｔ６牗／ＮＳ１牘。

Ｅｘ牶表明电气设备符合本质安全型 “ｉ”防爆
形式的规定。

ｉａ牶本质安全型电气设备 ｉａ等级，即正常工
作和施加一个故障和任意组合的两个故障条件

下，均不能引起点燃的本质安全型电气设备。

Ⅱ牶爆炸性气体环境用电气设备分类Ⅱ类，即
除煤矿外的其他爆炸性气体环境用电气设备。Ⅱ
类本质安全型 “ｉ”电气设备又分为ⅡＡ、ⅡＢ和
ⅡＣ类。标志ⅡＣ的设备可适用于ⅡＡ及ⅡＢ设备
的使用条件。
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Ⅱ：爆炸性气体环境用电气设备分类Ⅱ类，即
除煤矿外的其他爆炸性气体环境用电气设备。Ⅱ
类本质安全型 “ｉ”电气设备又分为ⅡＡ、ⅡＢ和Ⅱ
Ｃ类。标志ⅡＣ的设备可适用于ⅡＡ及ⅡＢ设备的
使用条件。

Ｃ：气体和蒸汽按其最大试验安全间隙
牗ＭＥＳＧ牘和最小点燃电流牗ＭＩＣ牘分级 Ｃ级牗ⅡＣ级
设备适用于所有气体和蒸汽牘。

Ｔ６：Ⅱ类电气设备的最高表面温度分组 Ｔ６，
最高表面温度 ８５℃。

ＤＩＰ：防粉尘点燃，适用于电气设备上有关
避免粉尘或粉尘点燃的所有措施牗如防止粉尘进
入和限制表面温度牘。

Ａ：表示 Ａ型设备，正常运行条件下产生具
有点燃能力火花的设备。

２１：表示 ２１区，即在正常运行过程中，可
能出现粉尘数量足以形成可燃性粉尘与空气混合

物但未划入 ２０区的场所。该区域包括，与充入
或排放粉尘点直接相邻的场所、出现粉尘层和正

常操作情况下可能产生可燃浓度的可燃性粉尘与

空气混合物的场所。

ＴＡ：表示最高表面温度 ＴＡ可标温度值，或
按 ＧＢ３８３６．１标温度组别或两者都标。

Ｔ６：Ⅱ类电气设备的最高表面温度分组 Ｔ６，
最高表面温度 ８５℃。

环境温度： －４０～＋６０℃
产品的安装、使用和维护应同时遵守使用说

明书牗见第六章节牘、ＧＢ３８３６．１３－２０００《爆炸性
气体环境用电气设备 第 １３部分：爆炸性气体环
境用电气设备的检修》、ＧＢ３８３６．１５－２０００《爆
炸性气体环境用电气设备 第 １５部分：危险场所
电气安装牗煤矿除外牘》、ＧＢ３８３６．１６－２０００《爆
炸性气体环境用电气设备 第 １６部分：电气装置
的 检 查 和 维 护 牗煤 矿 除 外 牘》 ＧＢ１２４７６．２－
２００６《可燃性粉尘环境用电气设备 第 １部分：
用外壳和限制表面温度保护的电气设备 第 ２
节 ： 电 气 设 备 的 选 择 、 安 装 和 维 护 》 及

ＧＢ５０２５７－１９９６《电气设备安装工程 爆炸和火灾
危险环境电气装置施工及验收规范》的有关规
定。

Ｃ：气体和蒸汽按其最大试验安全间隙
牗ＭＥＳＧ牘和最小点燃电流牗ＭＩＣ牘分级 Ｃ级牗ⅡＣ级
设备适用于所有气体和蒸汽牘。

Ｔ４：Ⅱ类电气设备的最高表面温度分组
Ｔ４，最高表面温度 １３５℃。

ＤＩＰ牶表示防粉尘点燃，适用于电气设备上
有关避免粉尘或粉尘点燃的所有措施牗如防止粉
尘进入和限制表面温度牘。
Ａ：表示 Ａ型设备，正常运行条件下产生具

有点燃能力火花的设备。

２０：表示 ２０区，即在正常运行过程中可燃
性粉尘连续出现或经常出现，其数量足以形成

可燃性粉尘与空气混合物和 ／或可能形成无法控
制和极厚的粉尘层的场所及容器内部。

ＴＡ：表示最高表面温度 ＴＡ可标温度值，或
按 ＧＢ３８３６．１标温度组别或两者都标。

Ｔ６：Ⅱ类电气设备的最高表面温度分组
Ｔ６，最高表面温度 ８５℃。

环境温度： －４０～＋６０℃
产品的安装、使用和维护应同时遵守使用

说明书牗见第六章节牘、ＧＢ３８３６．１３－２０００《爆炸
性气体环境用电气设备 第 １３部分：爆炸性气
体环境用电气设备的检修》、ＧＢ３８３６．１５－２０００
《爆炸性气体环境用电气设备 第 １５部分：危
险场所电气安装牗煤矿除外牘》、ＧＢ３８３６．１６－
２０００《爆炸性气体环境用电气设备 第 １６部分：
电气装置的检查和维护牗煤矿除外牘》ＧＢ１２４７６．２－
２００６《可燃性粉尘环境用电气设备 第 １部分：
用外壳和限制表面温度保护的电气设备 第 ２
节 ： 电 气 设 备 的 选 择 、 安 装 和 维 护 》 及

ＧＢ５０２５７－１９９６《电气设备安装工程爆炸和火灾
危险环境电气装置施工及验收规范》的有关规

定。

ｂ牘ＮＥＰＳＩ隔爆型、隔爆粉尘型牗／ＮＦ１牘
ＥＪＡ系列智能变送器经国家级仪器仪表防爆

安全监督检验站牗ＮＥＰＳＩ牘检验，符合ＧＢ３８３６．１－
２０００《爆炸性气体环境用电气设备 第 １部分：
通用要求》、ＧＢ３８３６．２－２０００《爆炸性气体环
境 用 电 气 设 备 第 ２部 分 ： “ｄ” 》 、
ＧＢ１２４７６．１－２０００《可燃性粉尘环境用电气设备
第 １部分：用外壳和限制表面温度保护的电气
设备 第 １节：电气设备的技术要求》标准规定
的要求，可使用在含有爆炸性气体或可燃性蒸

汽或可燃性粉尘的危险场所。

产品防爆标志为：

隔爆型 ＥｘｄⅡＣＴ６牗／ＮＦ１牘牷
隔爆粉尘型ＥｘｄⅡＣＴ６；ＤＩＰＡ２１ＴＡ，Ｔ６牗／ＮＦ１牘
Ｅｘ牶表明电气设备符合隔爆型 “ｄ”防爆形式

的规定。

ｄ牶表示电气设备符合隔爆型 “ｄ”防爆形式
的规定。

２．９．２ＣＳＡ防爆许可
ａ牘ＣＳＡ本安型

注意ＣＳＡ本安型牗下述内容参考 “ＤＯＣ．ＮＯ．
ＩＣＳ００３－Ａ１２Ｐ．１－１和Ｐ１－２”牘

注１：附加代码为 ／ＣＳ１的 ＥＪＡ－Ａ系列压力 ／差
压变送器适用于以下危险场所：
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·本安：Ｉ级，１区，Ａ、Ｂ、Ｃ＆Ｄ组；Ⅱ级，
１区，Ｅ、Ｆ、＆Ｇ组，Ⅲ级，１区危
险场所。

·阻燃：Ⅰ级，１区，Ａ、Ｂ、Ｃ＆Ｄ组；Ⅱ级，２区，Ｅ、
Ｆ、＆Ｇ组，Ⅲ级牗危险场所不用安全栅牘

·防护等级：４Ｘ
·温度等级：Ｔ４
·环境温度：－４０—６０℃
·接液温度：１２０℃牗最大牘

注２：实际参数
·本安规格如下：

最大输入电压牗Ｖｍａｘ牘＝３０Ｖ
最大输入电流 牗Ｉｍａｘ牘＝１６５ｍＡ
最大输入功率牗Ｐｍａｘ牘＝０．９Ｗ
最大并联电容牗Ｃｉ牘＝２２．５ｎＦ
最大并联电感牗Ｌｉ牘＝７３０ｍＨ

·相关仪表参数 牗ＣＳＡ许可安全栅牘
最大输出电压牗Ｖｏｃ牘３０Ｖ
最大输出电流 牗Ｉｓｃ牘１６５ｍＡ
最大输出功率 牗Ｐｍａｘ牘０．９Ｗ

注３：安装
·所有布线应遵照加拿大电气法规牗ＰＡＲＴＩ牘和
国家电气法规。

·本仪表的改装和替换必须使用由横河川仪

有限公司认可的部件以保证符合加拿大本

安标准和无火花许可。

犤本安型犦
非危险场所

危险场所

Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ级、２区
Ａ，Ｂ，Ｃ，Ｄ，Ｅ，Ｆ，Ｇ组

ＥＪＡ
系列变送器 电源

安全栅 通用仪表

犤非火花型犦

Ⅰ、Ⅱ、２区
Ａ，Ｂ，Ｃ，Ｄ，Ｅ，Ｆ，Ｇ组

Ⅲ区、１区

不用安全栅

ＥＪＡ

系列变送器 电源

通用仪表

ｂ牘ＣＳＡ隔爆型
注意：ＣＳＡ隔爆型

注１：附加代码为／ＣＦ１的ＥＪＡ－Ａ系列压力／差压
变送器适用于如下危险场所：

·隔爆等级：Ⅰ级，１区，Ｂ，Ｃ＆Ｄ组
·防尘燃烧：Ⅱ／Ⅲ级，１区，Ｅ，Ｆ＆Ｇ组
·防护等级：４Ｘ
·温度等级Ｔ６， Ｔ５ ， Ｔ４
·接液温度：８５℃牗Ｔ６牘１００℃牗Ｔ５牘１２０℃牗Ｔ４牘
·环境温度：－４０—８０℃
·供电电压：最大４２ＶＤＣ
·输出信号：４—２０ｍＡ

注２：布线
·所有布线应遵照加拿大电气规程牗ＰＡＲＴ１牘
和国家电气法规。

·在危险场所里，导线应在管道里牗如图所示牘
·注意所有管道密封深度为５０ｃｍ以内。
·安装在２区时，密封无要求。

注３：使 用
·严格遵守变送器铭牌上的 “注意事项”

注意：打开外壳前应切断回路。

·在危险场所中靠近其他仪表时应避免产生

机械火花。

注４：维护和修理
·本仪表的改装和替换必须使用由横河川仪

有限公司认可的部件以保证符合加拿大标

准隔爆许可。

４２ＶＤＣ牗最大牘
４－２０ｍＡＤＣ信号

５０ｃｍ最大非危险场所

非危险场

所中设备

非危险场所

危险场所 ２区

４２ＶＤＣ牗最大牘

４～２０ｍＡＤＣ信号

ＥＪＡ系列

电气接头

密封接头

非危险场

所中设备

危险场所 １区

ＥＪＡ系列
４２ＶＤＣ牗最大牘

４～２０ｍＡＤＣ信号

ｃ牘ＣＳＡ本安型／ＣＳＡ隔爆型
附加代码为／ＣＵ１的 ＥＪＡ－Ａ系列压力／差压

变送器用于危险场所时可选择防爆类型 牗ＣＳＡ本安
型或隔爆型牘。
注１：安装变送器时，一旦选择了确定的防爆类型，

则只能按照选定的防爆类型所规定的安装方

式安装，而不能任意按照其它防爆类型所规

定的安装方式安装。

注２：为了避免混淆，安装变送器时，除选定的保护
类型外不要做无必要的标签。

密封接头
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螺纹尺寸

ＩＳＯＭ２０×１．５内螺纹

ＡＮＳＩ１／２ＮＰＴ内螺纹

标 识

Ｍ

Ａ

注４：操作
·警告
当环境温度≥５５℃
使用耐热≥９０℃的电缆

注５：安全使用的特殊要求
·警告
当变送器壳体材质为铸造铝，如果安装于０
区，必须避免因为意外碰撞和摩擦引起的火
花产生。

ｂ牘ＩＥＣＥｘ隔爆型
ＩＥＣＥｘ隔爆型注意事项

注 １：附加代码为 ／ＳＵ２的 ＥＪＡ－Ａ系列变送器适
用于如下危险场所：

·Ｎｏ．ＩＥＣＥｘＫＥＭ０６．０００５
·应用标准：ＩＥＣ６００７９－０牶２００４

ＩＥＣ６００７９－１牶２００３
·保护类型和标识代码：ＥｘｄⅡＣＴ６…Ｔ４
·防护等级：ＩＰ６７
·最大过程温度：１２０℃牗Ｔ４牘，１００℃牗Ｔ５牘，７５℃牗Ｔ６牘
·环境温度：－４０～７５℃牗Ｔ４牘，

－４０～８０℃牗Ｔ５牘，－４０～７５℃牗Ｔ６牘
·电源电压：最大４２ＶＤＣ
·输出型号：４—２０ｍＡＤＣ

注２：布线
·在危险场所里，导线接头件通过防爆型认

证，满足使用状态和正确安装。

·未使用的电缆孔应用防爆型堵头密封 牗附
带的堵塞通过ＩＰ６７防爆认证牘

·如果是ＡＮＳＩ１／２ＮＰＴ螺塞，用ＡＮＳＩ内六
角扳手紧固螺丝。

注３：使用
注意：打开外壳前，应切断回路等待１０分钟。

·警告

当环境温度≥５５℃
使用耐热≥９０℃的电缆
·在危险场所中接触本仪表和周边设施时

应避免产生机械火花。

注４：维护和修理
·本仪表的改装和替换必须使用由横河川

仪有限公司认可的部件以保证符合ＩＥＣＥｘ
标准许可。

２．９．４ＣＥＮＥＬＥＣ ＡＴＥＸ牗ＫＥＭＡ牘防爆许可
１．技术数据
ａ牘ＣＥＮＥＬＥＣＡＴＥＸ牗ＫＥＭＡ牘本安型

ＣＥＮＥＬＥＣ牗ＫＥＭＡ牘本安型的注意事项
注１：附加代码为／ＫＳ２的ＥＪＡ－Ａ系列变送器可用

于有爆炸性的大气中。

·ＮＯ．ＫＥＭＡ ０２Ａ ＴＥＸ １０３０Ｘ
·保护类型和标记代码：ＥＥｘ ｉａⅡＣＴ４
·温度等级：Ｔ４
·密封等级：ＩＰ６７
·接液温度：１２０℃牗最大牘
·环境温度：－４０℃ — ６０℃

２．９．３ ＩＥＣＥｘ防爆许可
附加代码为／ＳＵ２的 ＥＪＡ－Ａ系列压力／差压

变送器可选用在 ＩＥＣＥｘ本安或 ＩＥＣＥｘ无火花型和
隔爆型危险场所。
注１：对于安装本变送器时，一旦选定了某种保护类

型，其他保护类型不可用，必须按照本手册中
保护类型的描述进行安装。

注２：为避免混淆，变送器安装完成后不需要的标签
不要粘贴在标签处。

ａ牘ＩＥＣＥｘ本安型／无火花型
注 １：附加代码为 ／ＳＵ２的 ＥＪＡ－Ａ系列压力／差压

变送器适用于以下危险场所：
·Ｎｏ．ＩＥＣＥｘＫＥＭ０６．０００７Ｘ
·应用标准：ＩＥＣ６００７９－０牶２００４

ＩＥＣ６００７９－１１牶１９９９
ＩＥＣ６００７９－１５牶２００５
ＩＥＣ６００７９－２６牶２００４

·保护类型和标记代码：ＥｘｉａⅡＣＴ４，ＥｘｎｌⅡＣＴ４
·环境温度：－４０～６０℃
·最大过程温度：１２０℃
·防护等级：ＩＰ６７

注２：实际参数
·本安规格如下：
最大输入电压牗Ｕｉ牘＝３０Ｖ
最大输入电流牗Ｉｉ牘＝１６５ｍＡ
最大输入功率牗Ｐｉ牘＝０．９Ｗ
最大并联电容牗Ｃｉ牘＝２２．５ｎＦ
最大并联电感 牗Ｌｉ牘＝７３０μＨ

·无火花规格如下：
最大输入电压牗Ｕｉ牘＝３０Ｖ
最大并联电容牗Ｃｉ牘＝２２．５ｎＦ
最大并联电感 牗Ｌｉ牘＝７３０μＨ

·安装要求
Ｕｏ≤Ｕｉ牞Ｉｏ≤Ｉｉ牞Ｐｏ≤Ｐｉ牞
Ｃｏ≥Ｃｉ＋Ｃ电流牞Ｌｏ≥Ｌｉ＋Ｌ电流
Ｕｏ牞Ｉｏ牞Ｐｏ牞Ｃｏ为安全栅参数

注３：安装
·在任何使用安全栅的场合，必须使用限流电
阻Ｒ，Ｉｏ＝Ｕｏ／Ｒ。

·安全栓需经过ＩＥＣＥｘ认证。
·安全栓的输入电压必须小于２５０Ｖｒｍｓ／Ｖｄｃ。
·非横河川仪认可的人员对本仪表的变更和
更换让ＩＥＣＥｘ和无火花型失效。

·用于无火花型的，电缆接头装置和压接元件
至少需要达到ＩＰ５４的防浸等级。

·电气连接。
电气连接种类按下图所示粘贴电于气接口附近。
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注２：电气数据
·防爆类型中的本安型ＥＥｘｉａⅡＣ仅适用于符
合下述最大值许可的本安回路：

Ｕｉ＝３０Ｖ
Ｌｉ＝１６５ｍＡ
Ｐｉ＝０．９Ｗ

有效内部电容；Ｃｉ＝２２．５ｎＦ
有效内部电感；Ｌｉ＝７３０μＨ
注３：安装

所有布线应符合位置安装要求牗参考安装图牘

犤安装图犦

变送器 电源

危险场所 非危险场所

安全栅※１

注３：安装
·所有布线应符合位置安装要求。

·电缆应安全采用符合条件和隔爆许可的。

注４：操作
·严格遵守变送器铭牌上的“注意事项”

注意：打开罩盖前先切断电源并等待１０分钟。
·在危险场所中靠近其他仪表时应避免产生

机械火花。

注５：维护和修理
·本仪表的改装和替换必须使用由横河川仪有

限公司认可的部件以保证符合ＫＥＭＡ隔爆许可。
Ｃ牘ＣＥＮＥＬＥＣ牗ＫＭＡ牘本安型／ＣＥＮＥＬＥＣ牗ＫＥＭＡ牘隔
爆型／ｌＥＣ牗ＫＥＭＡ牘Ｎ型

附加代码为 ／ＫＵ２的压力 ／差压变送器可用于
危险场所时可选择的防爆类型有 ＣＥＮＥＬＥＣ
牗ＫＥＭＡ牘本安型或ＣＥＮＥＬＥＣ牗ＫＥＭＡ牘防爆型或ＩＥＣ
牗ＫＥＭＡ牘ｎ型
注１：当安装变送器时，一旦选择了确定的防爆类

型，则只能按所选定的防爆类型的规定的安

装方式安装，而不能任意地按照其它防爆类

型的安装方式安装。

注２：为了避免混淆，安装变送器时除选定的保
护类型外不要做无必要的标签。

●ＣＥＮＥＬＥＣＡＴＥＸ“ｎ”型牗无火花型牘

警 告

当使用不具阻燃回路供电电源时，小心别点燃

周围可燃性气体。针对此情况，推荐使用金属接管

防止引燃

·保护类型和标记代码：ＥＥｘ ｎＬⅡＣ Ｔ４
·温度等级：Ｔ４
·密封等级：ＩＰ６７
·接液温度：１２０℃牗最大牘
·环境温度：－４０—６０℃

注１：电气数据
·电源和输出回路≤３０ＶＤＣ，１６５ｍＡ
牗＋和－端牘
Ｕｉ＝３０Ｖ
有效内部电容；Ｃｉ＝２２．５ｎＦ
有效内部电感；Ｌｉ＝７３０μＨ

注２：安装
所有布线应完全遵照位置安装要求牗参考安装图牘

注４：维护和修理
本仪表的改装和替换必须使用由横河川仪有

限公司认可的部件以符合ＫＥＭＡ本安许可。
·使用任何安全栅时必须采用限流电阻 Ｒ保

证输出电流值不大于Ｉｍａｘｏｕｔ－Ｕｚ／Ｒ
注５：安全使用中的特殊情况

外壳为铝材的变送器，如果安装于１Ｇ组类设
备区域时，必须杜绝一切偶发事件如因撞击或摩

搓产生的火花等点火源。

ｂ牘ＣＥＮＥＬＥＣＡＴＥＸ牗ＫＥＭＡ牘隔爆型
注意ＣＥＮＥＬＥＣ牗ＫＥＭＡ牘隔爆型

注１：附加代码为／ＫＦ２的ＥＪＡ－Ａ系列压力／差压
变送器可用于有爆炸性的大气中。

·ＮＯ．ＫＥＭＡ０２ＡＴＥＸ２１４８
·保护类型和标记代码：

ＥＥｘ ｄ ⅡＣ Ｔ６…Ｔ４
·温度等级：Ｔ６， Ｔ５， Ｔ４，
·最大接液温度：８５℃牗Ｔ６牘，１００℃牗Ｔ５牘，１２０℃牗Ｔ４牘
·密封等级：ＩＰ６７
·环境温度：Ｔ４和Ｔ６，

－４０—７５℃；Ｔ５，－４０～８０℃
注２：电气数据

·电源电压：４２ＶＤＣ牗最大牘
输出信号：４－２０ｍＡ
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·防爆铭牌

·隔爆、本安、Ｎ型保护，粉尘防爆铭牌

编号：序号和制造年号牞倒数第３位数字是制造年
号的最后一位数。

例如：下列 “Ｎｏ”栏中的生产年号为２００１年。
１２Ａ８１９８５７ １３２

２００１年

注３：维护和修理
本仪表的改装和替换必须使用由横河川仪有限

公司认可的部件以保证符合ＫＥＭＡ的 “ｎ”型许可。

非危险场所

牗２牘电气连接
电气连接按下表标记贴于电气连接口处。

标记位置

螺纹尺寸

ＩＳＯＭ２０×１．５内

ＡＮＳＩ１／２ＮＰＴ内

标记

Ｍ

Ａ

●ＣＥＮＥＬＥＣＡＴＥＸ防爆型
·保护类型和标记代码：ＩＩ１Ｄ
·表面最高温度：

Ｔ６５℃牗Ｔ环境：４０℃牘，Ｔ８５℃
牗Ｔ环境：６０℃牘和Ｔ１０５℃牗Ｔ环境：８０℃牘

供电电压范围满足；

最大电压：３０Ｖ

牗３牘安装

警 告

·所有接线需符合现场安装要求和电气规则。

·对 １类和 ２类危险场所不必进行接头密封因为
产品出厂前已进行密封处理。

牗４牘操作

警 告

·打开盖子前，先断开电源，按本手册要求进行

安装

·在危险场所操作仪表周边设备时和小心不要产

生机械火花

牗５牘维护和维修

警 告

仪表变更或部件更换需经横河川仪认可，以免

认证失效
危险场所

牗仅限２区牘

犤安装图犦

供电电源电源

变送器

·本安铭牌

牗６牘铭牌

·铭牌

·Ｎ型保护铭牌
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Ｖ牗Ｌ牘
０．０１
０．０１
０．０１
０．０１
０．０１
０．０１
０．１
０．１

ＰＳ．Ｖ牗ｂａｒ．Ｌ牘
１．６
０．００５
４．２
１．４
１．４
５
５０
５０

Ｃａｔｅｇｏｒｙ２

文章３、第３段
文章３、第３段

３
文章３、第３段
文章３、第３段

３
３
３

型号

ＥＪＡ１１０Ａ
ＥＪＡ１２０Ａ
ＥＪＡ１３０Ａ
ＥＪＡ３１０Ａ
ＥＪＡ４３０Ａ
ＥＪＡ４４０Ａ
ＥＪＡ５１０Ａ
ＥＪＡ５３０Ａ

ＰＳ牗ｂａｒ牘＊１

１６０
０．５
４２０
１４０
１４０
５００
５００
５００

２．１１ＰＥＤ牗压力设备指导牘
牗１牘概述

·ＥＪＡ系列变送器在９７／２３／ＥＣ指导中心管道部

分的分组在压力附件种类对应在文章 ３，ＰＥＤ第３
段，指示为可靠工程实际牗ＳＥＰ牘

·由于 ＥＪＡ１３０Ａ，ＥＪＡ４４０Ａ，ＥＪＡ５１０Ａ和 Ｅ

ＪＡ５３０Ａ可用于２００ｂａｒ以上，因此应在分组Ⅲ、Ｈ块

需求时其被当作压力保持容器的一部分，这些型号可

选择附加代码／ＰＥ３。

牗２牘技术数据

块：Ｈ
设备种类：压力附件——— 容器

流体种类：液体和气体

流体分组：１和２

２．１２低电压指导
采用标准：ＥＮ６１０１０－１

牗１牘污染度２
污染度描述一种固体，液体或气体粘附时绝缘度

降低或表面阻抗降低的程度。

“２”级适用于通常室内大气。通常没有导电气

污染发生。然而偶尔由于凝结而暂时产生的导电务必

避免。

牗２牘安装分类Ｉ
“过电压分类牗安装分类牘”

表示一个定义瞬变过压状况的数字。它采用耐压

脉冲的规定。 “Ｉ”适用于回路供电的电气设备，采

用了合适的瞬变电压控制方式牗或接口牘。

２．１０ＥＭＣ一致性标准
ＥＮ６１２６ＡＳ／ＮＺＳ２０６４

注 意

当用户将 ＥＪＡ系列变送器安装到现场时，横
河公司推荐用户用金属接线头或者采用信号线屏蔽

的双绞线，以满足ＥＭＣ规定的要求。

１：ＰＳ是容器本身允许的最大压力

２：参阅压力设备指导９７／２３／ＥＣ附录ⅡＥＣ指导中表１

牗３牘操作

警 告

·使用流体的温度和压力，在正常工作状态

·使用环境温度在正常工作状态

·请注意过大的压力如水锤等，如果有水锤出现，请从

系统上采取办法如设置安全阀等防止压力超过最大

允许压力ＰＳ。

·当外界有明火发生时，请对设备或系统采取措施不要

影响到变送器。



▲

▲
％，Ｐａ牞ＭＰａ牞ｋｇｆ／ｃｍ２牞ｇｆ／ｃｍ２牞ｍｂａｒ牞ｂａｒ牞
ａｔｍ牞ｍｍＧｇ牞ｍｍＨ２Ｏ，ｉｎＧｇ牞ｆｔＨ２Ｏ牞ｐｓｉ牞Ｔｏｒｒ

设定栓牗ＣＮ４牘 膜盒组件

接插件牗ＣＮ４牘
位置牗注２牘 输出方向

Ｈ
Ｌ

ＨＩＧＨ １１０％

－５％牗注３牘ＬＯＷ
Ｈ
Ｌ

注１：详情请参阅１０．２节“型号和附加代码”

注２：设定时，把上图所示的接插件牗ＣＮ４牘插入Ｈ或Ｌ侧，出厂时设在Ｈ侧。如牗选件代码／Ｃ１．设在Ｌ侧牘

设定后的状态，可以用手操器读出参数项Ｄ５２进行确认。牗请参见８．３．３牗８牘款牘。

注３：适用于量程代码为Ａ、Ｂ、Ｃ的ＥＪＡ５３０Ａ

表３．１显示符号

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ３－１

图３．１ 部件名称

外部指示计用连接口
变送器部分

端子盒盖子

ＣＰＵ组件

安装螺钉
内藏指示计牗注１牘

量程设定按钮

牗参阅７．５节牘

放大器外壳盖子

调零螺钉

接管牗开放大气牘牗注３牘

显 示 符 号 说 明

零点调整过程中的输出信号在增加

零点调整过程中的输出信号在减少

１６个可选显示工程单位

３．部件名称
垂直配管
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Ｕ型螺栓牗小牘

转接块

垫块

Ｕ型螺栓
帽牗小牘

Ｕ型螺栓
帽牗大牘

安装托架

Ｕ型螺栓牗大牘５０ｍｍ牗２－ｉｎｃｈ牘管

转接块

垫块

５０ｍｍ牗２－ｉｎｃｈ牘管

Ｕ型螺栓牗小牘

Ｕ型螺栓帽牗大牘

Ｕ型螺栓牗大牘

Ｕ型螺栓
帽牗小牘

图４．２．１ 变送器安装

安装托架

垫圈

图４．２．２ 垫圈

４．安 装
４．１ 注意事项

·安装本变送器时请参照２．４节“安装场所”。关于

安装场所的周围环境，请参阅１０章“一般规格”

·在现场配管进行焊接时，应避免焊接电流通过

变送器。

重 要

·在现场配管进行焊接时，应避免焊接电流流运

变送器。

·安装完后禁止踩在变送器上。

４．２安装
·变送器导压接口处有一塑料防尘盖，接管前必

须去除盖子。

牗去掉盖子时小心别损坏螺纹，不能用螺纹扳手

和其它工具去掉盖子牘

·变送器可安装于标准 ５０ｍｍ牗２英寸牘管道，如

图４．２．１所示。

·选型８和９的变送器，用户需准备用于过程连

接的垫圈。

水平配管

垂直配管安装
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膜盒组件

图４．２．３ 膜盒组件
旋转９０°或１８０°

电缆口

调零螺钉

垫圈

侧管

内六角螺钉

变 换 部

膜 盒 组 件

重 要

紧固膜盒组件的六角螺帽

见图４．２．３

图４．３ 旋转变送部

４．３ 旋转变换器

Ｄｐｈａｒｐ变送器能以９０°为单位进行旋转

１．用内六角扳手松开连接变换部和膜盒部

的两颗内六角螺钉。

若量程选型线码为 Ａ、Ｂ和 Ｃ的，ＥＪＡ５３０Ａ还

需用平口螺丝刀解开侧管。

２．将变送部转动９０°

３．用５Ｎ．ｍ动矩两颗六角螺钉。

重 要

禁止变送器旋转超过１８０°



５．导压管的配装
５．１ 配装导压管的注意事项

５．１．１导压管与变送器的连接

重 要

变送器可采用水平配管安装方式，此时变送

器倾斜９０°。

此时观察变送器的调零螺丝和侧管牗量程代码

为Ａ，Ｂ，Ｃ的ＥＪＡ５３０Ａ牘均朝下，如图５．１１所示。

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ５－１

侧管牗通大气牘 调零螺钉

图５．１．１水平配管连接

犤液体的场合犦犤气体的场合犦

压力取出管

工艺配管

图５．１．２ 过程压力的引入角度牗水平配管牘

犤蒸气的场合犦

５．１．２ 导压管的配管方法

牗１牘引压阀的角度

过程管道内的残液，煤气或沉淀物等流入导压

管内，是产生压力误差的主要原因，要消除这些影

响，必要按图５．１．２的角度安装引阀。

注 意

·过程流体是气体时，引压方向为垂直向上

或垂直方向的上方４５°之内。

·过程流体是液体时，引压方向为水平方向

或水平方向的下方４５°之内。

·过程流体是蒸气时，引压方向为水平方向

或水平方向的上方４５°之内。



５．２ 导压管的配管示例

图５．２所示为典型的引压管连接，在将变送器

连接到过程时，在研究变送器的安装位置，过程管

道的布置，和过程流体的性质牗腐蚀性、毒性、可燃

性等牘等综合因素后，可对连接配置进行适当的变

更的增加。

参照下列配装示例时，注意以下几点。

·导压管较长时，应固定在支架上，以防止振

动。

·导压管材质必须和过程压力、温度和其它条

件相兼容。

·各种引压阀的选择，根据是接头形式牗法兰、

螺纹、焊接牘，结构牗球塞、门形塞、球阀牘；温度和压

力等条件，选择合适的阀门。

主阀

转接头式法兰

三通

排液气阀

堵头

截止阀

截止阀

图５．２ 引压管连接示例

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ５－２

牗２牘引压阀和变送器的位置

如果残流和残气滞留在引压管内，则应定期打

开排液牗或排气阀牘清除，由于该项工作会暂时给压

力测量带来影响，因此最好在配备时就做到，能使

残液和残气能自动回流到过程管道里面。

·过程流体是气体，原则上变送器的位置高于

引压阀。

·过程流体是液体，原则上变送器的位置低于

引压阀。

牗３牘导压管的倾斜

导压管只能上斜或下斜，水平部分至少应设１／

１０的倾斜，以避免残留液体和气体不滞留在管内。

牗４牘防冷冻措施

如变送器及导压管内的过程流体可能发生冻

结，请用暖气套管或用加热器保持流体温度。

注 意

导压管的配装完毕后，为了不使过程配管

的残液、残气或灰尘进入导压管，请关闭引压阀

牗主阀牘和装在变送器附近的截止阀及导压管的

排液气阀。

转接头式法兰



６．配 线
６．１ 布线注意事项

重 要

●布线时应避开大容量的变压器、电动机或

干扰源。

● 布线时拆开电源接口的防尘塞 。

● 螺纹部应进行防水处理牗防水处理时最好

使用不硬化的硅树脂系列密封剂牘

● 为防止干扰，信号电缆和电源电缆不得穿

入同一根电线保护管。

● 对于防爆型，为确保防爆性能，必须按有关

规定配线。

● ＣＥＮＥＬＥＣ和 ＳＡＡ隔爆型变送器的端子盒

盖子被一个内六角螺钉牗覆盖螺钉牘锁住。

当用内六角扳手顺时针扭动覆盖螺钉，螺

钉退开，盖子解锁，此时可用手打开盖子。

细节，请阅 “拆装和组装”一节。

６．２ 电缆线选定

①电缆线请使用 ６００Ｖ规格 ＰＶＣ绝缘电缆线

牗ＪＩＳＣ００７牘或与之规格相当的绳状电线或电

缆。

②易受干扰影响的场所请使用屏蔽电线。

③环境温度较高或较低的场所，配线时请使

用性能相应的电线或电缆。

④在有害气体、液体，或有油和溶剂存在的环境

中，请使用耐火耐油绝缘材料的电线或电缆。

⑤电线端子，推荐使用带绝缘套管的压接端

子牗配用Ｍ４螺钉牘

６．３ 外接接线盒连接

６．３．１ 电源连接

电源线接在“ＳＵＰＰＬＹ”的＋、－端子上。

６．３．２ 外接指示计连接

外接指示计连线接到“ＣＨＥＣＫ”的＋、－端子上

牗注牘请使用内阻１０Ω以下的外接指示计。

６．３．３ＢＴ２００智能终端连接
ＢＴ２００接在“ＳＵＰＰＬＹ”的＋、－端子上牗使用

针钩牘

电源

ＣＨＥＣＫＳＵＰＰＬＹ

端子部

图６．３．２ 外接指示计连接

电源

端子部

ＣＨＥＣＫＳＵＰＰＬＹ

图６．３．３ ＢＴ２００的连接

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ６－１

电源

端子部

ＳＵＰＰＬＹ ＣＨＥＣＫ

图６．３．１ 电源连接

现场指示计

因为 ＢＴ２００以交
流信号与接线盒

联接，故无极性。



６．３．４ 校验仪表的连接

·校验仪表连接到“ＣＨＥＣＫ”的＋、－端子上。

注意：请使用内阻小于１０欧的校验仪表。

６．４ 配线

６．４．１ 回路结构

因为ＤＰｈａｒｐＥＪＡ是两线制传输仪表，信号线

就是电源线。

直流电源是变送器必备的，变送器和配电器的

连接如下图所示。

电源电压和负载的关系参见６．６节。对通讯线

的要求，参见８．１．２项。

牗危险场所牘

＋ － ＋
ＳＵＰＰＬＹ ＣＨＥＣＫ

牗非危险场所牘

配电器牗电源牘 接收器

端子部

牗１牘普通型和隔爆型

校验仪表

电源

端子部

图６．３．４ 校验仪表连接

牗危险场所牘 牗非危险场所牘

配电器牗电源牘 接收器

端子部

牗２牘本安型

本安型变送器必须与安全栅连用。

６．４．２ 配线工程

牗１牘普通型和本安型

使用金属导线管或者防水套管。

牗适用于电气装置的防水密封套管，ＪＩＳＦ８８０１牘

在接线盒配线口和金属软管接头的螺纹部

涂上不硬化的密封剂，用以防水。

图６．４．１ｂ变送器与配电器的连接

金属软管

电线管

Ｔ形管

排液塞

图６．４．２ａ 典型金属软管配线

图６．４．１ａ变送器与配电器的连接

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ６－２

在接头螺纹上涂上

非硬性防水密封剂



牗２牘隔爆型

电缆通过一个隔爆密封接头与隔爆金属导线管

连接。

·隔爆密封接头配线用于隔爆型。

在接线盒配线口和防爆密封接头的螺纹部涂上

不硬化的密封剂，用以防水。

·隔爆金属导线管配线

密封配件必须安装在接线盒配线口处，以便

密封。

在接线盒配线口、金属软管和密封配件的螺

纹部涂上不硬化的密封剂，以便防水。

图６．４．２ｂ 用隔爆密封接头的典型配线

图６．４．２ｃ 用隔爆金属导线管的典型配线

非危险场所

危险场所

排液塞

Ｔ形管

在接头螺纹涂上非

硬性防水密封剂

Ｔ形塞

电线管

软金属导管

隔爆密封接头

排液塞

隔爆用厚型

电线钢管

密封接头

牗配线后，用密封剂注入密封管道牘

图６．６ 电源电压与外接负载电阻之间关系

外接负载电阻

Ｒ牗Ω牘

可通讯范围

ＢＲＡＩＮ和 ＨＡＲＴ

电源电压牗ＶＤＣ牘

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ６－３

在接头螺纹涂上非硬

性防水密封剂

６．５接 地

接线盒内外各有一个接线端子，可任选其一。

６．６ 电源电压与负载电阻

回路中，外接负载电阻应保证在下图所示范

围内。

牗注牘如果本安型，外接负载电阻包括安全栅

电阻。

ＣＨＥＣＫＳＵＰＰＬＹ

接线盒

接地端子

接地端子

图６．５ 接地端子



■确认变送器处于正常运作

使用ＢＴ２００检查

如线路发生故障，显示屏显示

“Ｃｏｍｍｕｎｉｃａｔｉｏｎｅｒｒｏｒ”。

使用内藏指示计检查

如变送器发生故障，显示屏显示

“ＳＥＬＦＣＨＥＣＫＥＲＲＯＲ”

如线路发生故障，无显示。

如变送器发生故障，根据故障性质显示错误

代码。

·检查和修改变送器参数设置

以下参数是运转过程所需基本参数，本变送

器在出厂时已预置了这些参数，如需查看或修改参

数值，参见８．３．３项

测量范围 …………………参见８．３．３牗２牘款

输出方向……………………参见８．３．３牗７牘款

ＤＡＴＡ ＤＩＡＧ ＰＲＮＴ ＥＳＣ

ＰＡＲＡＭ
Ｃ６０：ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ
ＥＲＲＯＲ

ｃｏｍｍｕｎｉｃａｔｉｏｎｅｒｒｏｒ

通讯故障

牗线路出错牘
诊故障

牗变送器出错牘

转接头

或法兰

排气阀

牗流灌塞牘

转接头或法兰

引压阀

截止阀

三通

排液阀

排液塞

图７．１ 液体流测量牗表压变送器牘

自诊故障

牗变送器出错牘

如内藏指示计或ＢＴ２００显示故障信息，
参见８．５．２项 “错误与纠正”。

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ７－１

７ 操 作
７．１启动准备
本节描述压力测量操作顺序牗如图７．１所示牘

注 意

确认过程压力的引压阀、排液阀、截止阀均已关闭

牗ａ牘按下列顺序，将过程流体引入引压管和变送器。

１牘打开引压阀牗主阀牘将引压管充满过程流体。

２牘打开截止阀，将过程流体引入到变送器的压力

检测部。

３牘确认引压管、变送器或其它元件均无压力泄漏。

牗ｂ牘接通电源，连接ＢＴ２００
牗ｃ牘ＢＴ２００确认变送器处于正常运行状态，如有必

要时，检查参数值或改变设定值。



调零螺钉

７．２．１量程
当你能从实际测量压力得到量程下限 ０％

牗０ｋＰａ牞大气压牘；

用表压变送器测量压力，进行调零点进行下列

操作

１牘关闭引压阀牗主阀牘

２牘松开流灌塞，变送器的感压仅来自头部密

闭液体。

３牘在该状态下调零。

４牘调零后，关闭充灌塞和收口打开引压阀。

■用变送器调零螺钉

调整螺钉前，检查参数２０：ＥＸＴ２ＥＲＯＡＤＪ

显示ＥＮＡＢＬＥ

设置顺序参见８．３．３牗１１牘

用平口螺丝刀转动调零螺钉。

顺时针转动增大输出或反时针转动减小输

出。

零点的分辩率为设定量程的 ０．０１％，由于调

零度与螺钉转动速度有关。

快速转动，精确调整。

快速转动，粗略调整。

用 ＢＴ２００调零可用 ＢＴ２００的简单键操作即

可。

选择参数Ｊ１０：ＺＥＲＯＡＤＪ，并按两次０％ 牗４ｍＡ

ＤＣ牘，按 ＥＮＴＥＲ前，确认该参数的显示值是
“０．０％”，ＢＴ２００操作顺序见８．３．３牗１牘节。

选择Ｊ１０参数的显示

按ＥＮＴＥＲ键２次输出０％，对应４ｍＡＤＣ

ＥＳＣＣＬＲ

ＳＥＴ
Ｊ１０：ＺＥＲＯＡＤＪ

－０．０％
＋０００．０

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ７－２

输出信号牗％牘显示

选择 Ｊ１０参数的显示

按 ＥＮＴＥＲ键两次

输出０％，对应４ｍＡＤＣ

７．２ 零点调整

完成启动准备后，调整零点。

重 要

调整后，不能立即断电，如调整后 ３０秒内断

电，零点将恢复原值。

有两种调整方式可采用：

用变送器的调零螺钉或操作 ＢＴ２００输出信号

检查，用ＢＴ２００显示参数
“Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘”

·ＢＴ２００

·调零螺钉

零点调整前，浏览该参数。

当对变送器进行调零时，过程压力值并不一

定要调到量程测量的下限牗０％牘，此时，调整变

送器的输出信号与一个高精度压力测量仪表的测

量值一致即可。

ＰＡＲＡＭ
Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘

０．０％
Ａ１１：ＥＮＧＲＯＵＴＰＵＴ
Ａ２０：ＣＡＰＵＬＥＴＥＭＰ
ＤＡＴＡ ＤＩＡＧ ＰＲＮＴ ＥＳＣ



７．２．２当你不能从实际测量压力到量程下
限０％

将数字气压表或玻璃表得到实际值转化为

１００％
犤例子犦

测量范围５０～２５０ＫＰａ，实测值１３０Ｋｐａ

实测值＝×１００＝４０．０％

·用变送器调零螺钉转动螺钉使输出信号与

测百分比实值一致。

·用ＢＴ２００选中参数Ｊ１０：ＺＥＲＯＡＤＪ

将显示参数的设定点牗１００％牘改为实测值

牗％牘，按ＥＮＴＥＲ键两次。

详情参阅８．３．３牗１１牘节。

ＥＳＣＣＬＲ

＋０４０．０

ＳＥＴ
Ｊ１０：ＺＥＲＯＡＤＪ

－０．０％

ＥＳＣＣＬＲ

＋０００．０

ＳＥＴ
Ｊ１０：ＺＥＲＯＡＤＪ

－０．０％

将设定值改为实测值

牗４０．０％牘按 ＥＮＴＥＲ键
两次，４０．０％对应输出
为１０．４ｍＡＤＣ。

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ７－３

７．３启 动
调零后，按下述步骤启动

１牘确认运行状况
引起由于过程压力周期性变化而幅度波动牗满牘
可用ＢＴ２００调整变送器输出信号的阻尼。
用二次仪表或内藏指示计确认输出变动，然后

设定优化的阻尼时间常数，关于“阻尼时间常

数设置”见８．３．３牗３牘
２牘运行状况检查完毕后，执行下列操作

重 要

●把 ＢＴ２００从接线盒拆下，确认所有端子螺
钉处于紧固状态。

●拧紧接线盒和放大的罩盖，将盖子紧固到不

能继续转动为止。

●ＣＥＮＥＬＥＣ和 ＳＡＡ隔爆型变送器的两端盖

子需要加锁。在每个盖子边缘的内六角螺钉

牗隐形螺钉牘用于锁定，当用内六角扳手反时

针转动该隐形螺钉，螺钉伸出来从而锁紧盖

子，锁定后，不能用手将盖子打开牗参见９－４牘。

７．４ 停 机

按下列步骤，停止变送器工作

１牘切断电源

２牘关闭截止阀

３牘关闭引压阀

注 意

变送器长时间停止工作，应清除变送器测压的

过程流体。

选择 Ｊ１０时显示



重 要

·改变 ＬＲＶ或 ／ＨＲＶ设定值后，不能立即断

电，注意设定完成 ３０秒内断电，设定值将恢

复原值。

·变更ＬＲＶ将自动按下列公式变更ＨＲＶ

ＨＲＶ＝原ＨＲＶ＋牗新ＬＲＶ－原ＬＲＶ牘

·若测量范围变更的操作中，范围设定钮和外

部调零螺钉未动，变送器将自动切换通常运

行状态。

内藏显示计

注：接测量范围设置

钮时，应用钝头的细

棒，如六角扳手。

图７．６ 测量范围设置开关

测量范围设置开关牗按钮牘

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ７－４

７．５用量程设置钮设定测量范围
现场压力引入变送器后，用／Ｅ型内藏指示计

板上的量程设定钮和外部调整螺钉，允许用户不需

ＢＴ２００即可改变牗重设牘，测量范围内藏显示计的设

置的变更牗比例量和工程单位牘仍须ＢＴ２００。

按下列步骤改变上、下限设定值；

犤示例犦

重新将ＬＲＶ定为０，ＨＲＶ定为３ＭＰａ

１牘按图４．３．１所示将变送器和测试仪表连接好，

并至少预热５分钟。

２牘按动测量范围设置钮，内藏指示计显示“ＬＳＥＴ”

３牘将０ＫＰａ压牗大气压牘加到变送器牗注１牘

４牘朝需要的方向转动外部调整螺钉。

５牘调节外部调零螺钉直至输出信号为０％牗１Ｖ

ＤＣ牘ＬＲＶ设置完毕

６牘按动测量范围设置钮，内藏指示显示“ＬＳＥＴ”

７牘将３ＭＰａ压力加到变送器牗注１牘

８牘内藏显示的输出信号以％方式显示牗注２牘

９牘调节外部调零螺钉直至输出信号为 １００％
牗５ＶＤＣ牘ＨＲＶ设置完毕。

１０牘按动测量范围设置钮，变送器回到通常状

态，其测量范围为０３ＭＰａ

注１：测压部内的压力稳定后，才能进行下一步

操作。

注２：如所加压力超过原上、下限值牗ＬＲＶ或

ＨＲＶ牘内藏指示计将显示错误代码’ＥＲ

ＲＯＲ．０７”牗此时输出百分比信号和ＥＲ

ＲＯＲ．０７”每两秒钟交替显示一次牘。出现

该信息时，可不必理会，继续后面操作，如

出现其它错误信息时，则参考８．５．２项’

错误与纠正”。



８．２ ＢＴ２００的操作方法
８．２．１ 键面排列

图８．２．１所示ＢＴ２００键上的操作键排列。

图８．１．１ ＢＴ２００的连接

电缆电阻

电源

负载电阻 电缆电阻 Ｄｐｈａｒｐ

ＢＴ２００

图８．１．２ 回 路

牗２１列×８行牘

功能键

用于解释命令
显示于屏幕底部
移位键

条目选择
移动光标
回车键

输入选择条目
给连接好的仪表输入数据
电源开 ／关键

字母数字键

输入数字
与换档键牗ｓｈｉｆｔ牘
结合使用输入字母

ＳＨＩＦＴ键

电源信息
菜单页

ＢＡＴＴＥＲＹＭＥＮＵ

ＳＥＴ ＡＤＪ ＥＳＣＨＯＭＥ

参量页

Ａ牶ＤＩＳＰＬＡＹ
Ｂ牶ＳＥＮＳＯＲＴＹＰＥ

狚

狚

狚页主题

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ８－１

端子架

控制室

８．智能终端ＢＴ２００的操
作
ＤＰｈａｒｐ具有智能通讯功能，其测量范围、位号

牗ＴａｇＮｏ牘的设置，自诊监控和零点调整均能在

ＢＴ２００智能终端牗以下简称手操机牘或中央控制台

以遥控方式进行操纵。这一节讲述在ＢＴ２００上设置

和改变参数的操作规程。关于ＢＴ２００详情，参阅ＩＭ

１ＣＯＡ１０－ＣＹ，“ＢＴ２００使用说明书”。

８．１ ＢＴ２００操作注意事项
８．１．１ＢＴ２００的连接

变送器与ＢＴ２００的连接，既可在变送器接线盒

里用ＢＴ２００挂钩连接，也可通过中继端子板传输线

连接。

８．１．２ 在线通讯条件

回路电阻＝Ｒ＋２Ｒｃ＝２５０６００Ω

回路电容＝０．２２μＦ牗最大值牘

配电器

菜单选项

牗共６种显示牘

功能命令参量

牗共３种参量显示牘

图８．２．１ ＢＴ２００面图

狚ＤＩＡＧＤＡＴＡ ＰＲＮＴ ＥＳＣ

ＰＡＲＡＭ
Ａ１０牶ＯＵＴＰＵＴ

１００．０％
Ａ１１牶ＥＮＧＲＯＵＴＰＵＴ

１０００ｍｍＨ２Ｏ
Ａ２０牶ＡＭＰＴＥＭＰ

２３ｄｅｇｃ



ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ８－２

按 键 操 作

使用功能键犤Ｆ１犦输入符号。

每按一下犤Ｆ１犦ＣＯＤＥ键，以下符号将逐个有

光标位置顺次出现。

１。－，＋牘牗’＆％ Ｓ＃”牎

这些符号后面输入字母，要选按犤〉犦移动光标。

ＥＳＣＡＤＪＨＯＭＥ ＳＥＴ

ＭＥＮＵ
Ａ：ＤＩＳＰＬＡＹ
Ｂ：ＳＥＮＳＯＲＴＹＰＥ

狚功能命令

狚Ｆ１ Ｆ２ Ｆ３ Ｆ４ 功能键

输 入

Ｗ

ＩＣ

Ｊ．Ｂ

ＣＡＰＳ ＥＳＣＣＬＲＣＯＤＥ

输入大写

ＳＨＩＦＴ

ＳＨＩＦＴ

ＳＨＩＦＴ
字母数字键

换档键

数字 ／字母键
上的右侧字母

数字 ／字母键
上的左侧字母

ＳＨＩＦＴ ＳＨＩＦＴ

■

用功能键犤Ｆ２犦ＣＡＰＳ选择字母大小定。每

按一次Ｆ２键，大小写字形作一次更换并锁定。

－４

０．３

１ －９

０
ＳＴ

１
Ｍ Ｎ

·
Ｕ Ｖ

ＳＰＡＣＥ
Ｙ Ｚ

３
Ｏ Ｒ

－
Ｗ Ｘ

９
Ｅ Ｆ

输 入

－
Ｗ Ｘ

４
Ｇ Ｈ

按 键 操 作

Ｂ
７

Ａ

８．２．２ 操作键的功能

牗１牘数字／字母键和ＳＨｌＦＴ键

利用数字／字母键直接输入数字，结合ＳＨｌＦＴ

键可以输入字母。

ａ．输入数字、符号和空格牗０－９…牘

直接按数字／字母键

ｂ．输入字母牗Ａ－Ｚ牘

先按下 ＳＨｌＦＴ键，再同时按数字／字母健，

则输入数字 ／字母键上与 ＳＨｌＦＴ键边侧位置相对

应的字母。注意在按数字 ／字母键前必须先按下

ＳＨｌＦＴ键。

－

５ ＳＨＩＦＴ
Ｃ Ｄ
８

ＩＪ ■

５
ＩＪ

·
Ｕ Ｖ

Ｗ Ｘ

Ａ Ｂ
７

■

■
ＳＨＩＦＴ

■

ＣＡＰＳ ＥＳＣＣＬＲＣＯＤＥ

输入小写

■ Ａ Ｂ Ｏ Ｐ ■ Ｙ Ｚ
７ Ｆ２ ＳＨＩＦＴＳＨＩＦＴ２

■
ＳＨＩＦＴ

牗Ｌｏｗｅｒｃａｓｅ牘 牗Ｏ牘 牗ｙ牘牗Ｂ牘

输 入 按 键 操 作

输 入 按 键 操 作

１／ｍ

ＳＨＩＦＴＢｏｙ

牗２牘功能键
功能键的含义屏幕上显示的功能命令相对应。

牗Ｌｏｗｅｒｃａｓｅ牘牗Ｉ牘 牗／牘 牗ｍ牘

Ｆ２ ＳＨＩＦＴ
■ Ｋ Ｌ

６ Ｆ１ ＳＨＩＦＴ
■

１
Ｍ Ｎ＞



命 令 功 能

注有※参数仅适用于配有打印结构的ＢＴ２００－Ｐ００

ＡＤＪ

ＣＡＰＳ／ｃａｐｓ

ＣＯＤＥ

ＣＬＲ

ＤＡＴＡ

ＤＥＬ

ＤＩＡＧ

ＥＳＣ

ＨＯＭＥ

ＮＯ

ＯＫ

ＰＡＲＭ

ＳＥＴ

ＳＬＯＴ

ＵＴＩＬ

※ＣＯＰＹ

※ＦＥＥＤ

※ＬＩＳＴ

※ＰＯＮ／ＰＯＦＦ

※ＰＲＮＴ

※ＧＯ

※ＳＴＯＰ

功 能 命 令 表

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ８－３

显示ＡＤＪ牗调整牘菜单

大小写选择

选择符号

清除输入数据或删除所有数据

修改参数

删除一个字符

调用自检页

返回上一页

显示菜单页

放弃设置，光标回到前面作标

继续显示下一页

键入参数设置模式

显示ＳＥＴ牗设置牘菜单

返回监视页

调用公共页

屏幕打印

纸张进给

在菜单上列出所有参数

变更数据打印模式设置开关

切换到打印模式

启动打印

停止打印



８．２．３用操作键调示菜单

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ８－４

公共页由如下条目组成

１．ＢＴ２００证件设置
２．加密代码设置
３．信息语言转换
牗日语或英语牘

４．ＬＣＤ对比度调节
５．打印调整
牗仅限ＢＴ２００－Ｐ００牘

ＦＥＥＤＵＴＩＬ

开
始
页

－ＷＥＬＣＯＭＥ－
ＢＲＡＩＮＴＥＲＭＩＮＡＬ
ＩＤ：ＢＴ２００
ｃｈｅｃｋｃｏｎｎｏｃｔｉｏｎ
ｐｕｓｈＥＮＴＥＲｋｅｙ

ＵＴＩＬＩＴＹ
１．１Ｄ
２．ＳＥＣＵＲＩＴＹＣＯＤＥ
３．ＬＡＮＧＵＡＧＥＳＥＬＥＣＴ
４．ＬＣＤＣＯＮＴＲＡＳＴ
５．ＰＲＩＮＴＥＲＡＤＪＵＳＴ

牗ＵＴＩＬ牘

原
始
参
数
页

ＰＡＲＡＭ
０１：ＭＯＤＥＬ
ＥＪＡ１１０Ａ－ＤＭ
０２：ＴＡＧＮＯ．
ＹＯＫＯＧＡＷＡ
０３：ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

ＧＯＯＤ
牗ＥＳＣ牘

ＦＵＮＣ
１．ＭＥＮＵ
２．ＵＰＬＯＡＤＴＯＢＴ２００
３．ＤＯＷＮＬＯＡＤＴＯＩＮＳＴ
４．ＰＲＩＮＴＡＬＬＤＡＴＡ

ＳＥＴＨＯＭＥ ＡＤＪ ＥＳＣ

牗ＡＤＪ牘牗设置菜单页牘牗ＳＥＴ牘牗调整菜单页牘

ＭＥＮＵ
Ａ：ＤＩＳＰＬＡＹ
Ｂ：ＳＥＮＳＯＲＴＹＰＥ

ＭＥＮＵ
Ｃ：ＳＥＩＴＩＮＧ
Ｄ：ＡＵＸＳＥＴ１
Ｅ：ＡＵＸＳＥＴ２
Ｈ：ＡＵＴＯＳＥＴ

ＡＤＪ ＥＳＣＳＥＴＨＯＭＥ ＥＳＣＡＤＪＳＥＴＨＯＭＥ

ＭＥＮＵ
Ｊ：ＡＤＪＵＳＴ
Ｋ：ＴＥＳＴ
Ｍ：ＭＥＭＯ
Ｐ：ＲＥＣＯＲＤ

ＰＡＲＡＭ
Ａ６０：ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

ＧＯＯＤ

ＰＡＲＡＭ
Ｃ：ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

ＧＯＯＤ

ＰＡＲＡＭ
Ｊ６０：ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

ＧＯＯＤ

ＰＡＲＡＭ
Ａ２１：ＣＡＰＳＵＬＥＩＥＭＰ

２６．５ｄｅｇＣ

ＰＡＲＡＭ
Ｃ２２：ＨＩＧＨＲＡＮＧＥ

１００ｋＰａ

ＰＡＲＡＭ
Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘

５０．０％
Ａ１１牶ＥＮＧＲ牞ＯＵＴＰＵＴ

２０．０Ｍ
Ａ２０牶ＡＭＰＴＥＭＰ

２４．５ｄｅｇＣ
ＤＩＡＧ ＰＲＮＴＤＡＴＡ ＥＳＣ

ＰＡＲＡＭ
Ｃ１０：ＴＡＧＮＯ．
ＹＯＫＯＧＡＷＡ
Ｃ２０：ＰＲＥＳＳＵＮＩＴ

ｋＰａ
Ｃ２１：ＬＯＷ ＲＡＮＧＥ

０ｋＰａ

ＰＡＲＡＭ
Ｊ１０：ＺＥＲＯＡＤＪ

０．０％
Ｊ１１：ＺＥＲＯＤＥＶ

２２．２％
Ｊ２０：ＥＸＴ．ＺＥＲＯＡＤＪ

ＥＮＡＢＬＥ
ＤＡＴＡ ＥＳＣＤＩＡＧ ＰＲＮＴ

ＳＥＴ
Ｃ１０：ＴＡＧＮＯ．
ＹＯＫＯＧＡＷＡ
ＹＯＫＯＧＡＷＡ

ＨＯＭＥ

关于参数读入与读出和

打印输出参阅 “ＢＴ２００使用说明书”

参
数
页

设置页

ＥＳＣ

菜
单
页

ＯＫ

ＡＤＪＳＥＴＨＯＭＥ ＥＳＣ

ＰＲＮＴＤＩＡＧＤＡＴＡ

ＳＥＴ ＡＤＪ ＥＳＣ



８．３ＢＴ２００的参数设置
８．３．１ 参数总表

适用仪表：

Ｆ：差压变送器………ＥＪＡ１１０Ａ，ＥＪＡ１２０Ａ，ＥＪＡ１３０Ａ

Ｐ：压力变送器………ＥＪＡ３１０Ａ，ＥＪＡ４３０Ａ，ＥＪＡ４４０Ａ，ＥＪＡ５１０Ａ，ＥＪＡ５３０Ａ

Ｌ：液位变送器………ＥＪＡ２１０Ａ，ＥＪＡ２２０Ａ

项 目 说 明

适 用 范 围

Ｆ
编 号

Ｌ
可否重写

－

－

－

型号 ＋膜盒型号

位号

自诊断结果

ＭＯＤＥＬ

ＴＡＧＮＯ．

ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

○

○

○

○

○

○

○

○

○

Ｐ

０１

０２

０３

－测量数据显示ＤＩＳＰＬＡＹＡ ○○○
○
○
○
○
○
○
○

○
○
○
○
－
○
○

○

○

○

○

○

○

○

Ａ１０

Ａ１１

Ａ２０

Ａ２１

Ａ３０

Ａ４０

Ａ６０

ＯＵＴＰＵＴ牗％牘

ＥＮＧＲＯＵＴＰＵＴ

ＡＭＰＴＥＭＰ

ＣＡＰＳＵＬＥＴＥＭＰ

ＳＴＡＴＩＣＰＲＥＳＳ

ＩＮＰＵＴ

ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

输出牗％牘

工作单位输出

放大器温度

膜盒温度

静压

工程单位输入

自诊信息

－

－

－

－

－

－

－

－ＳＥＮＳＯＲＴＹＰＥ 传感器型号Ｂ

型号 ＋量程

规格号

测量范围下极限值

测量范围上极限值

最小量程

最大静压２
自诊信息

－

－

－

－

－

－

－

Ｂ１０

Ｂ１１

Ｂ２０

Ｂ２１

Ｂ３０

Ｂ４０

Ｂ６０

ＭＯＤＥＬ

ＳＴＹＬＥＮＯ．

ＬＲＬ

ＵＲＬ

ＭＩＮＳＰＡＮ

ＭＡＸＳＴＡＴ．Ｐ

ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

１．ＥＪＡ１２０不能检测静压，此处显示值为ＯＭＰａ，但不是测量值

２．仪表最大工作压力在主铭牌上标明，Ｂ４０是膜盒最大工作压力。

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ８－５

－５％１１０％

－１９９９９１９９９９

Ｄ３０项所列单位

Ｄ３０项所列单位

Ｄ３１项所列单位１

－３２０００３２０００
正常 ／故障

膜盒组件出错

放大器组件出错

超测量范围

静压超出１
超温牗膜盒牘

超温牗放大器牘

输出超界

显示超界

下限越界

上限越界

量程越界

零点调整量过大

１６个字母牗大字牘、数字

正常 ／故障

菜单式

菜单式

１６个字母牗大写牘数字

－３２０００３２０００

－３２０００３２０００

－３２０００３２００

同Ａ６０

备 注

○

○

○

○

○

○

－

○



○ ○数据设置 － ○Ｃ ＳＥＴＴＩＮＧ 菜单式

位号

测量范围单位

实际测量范围下限值

实际测量范围上限值

阻尼时间常数

输出及内藏指示计

显示方式

自诊信息

ＴＡＧ．ＮＯ

ＰＲＥＳＳＵＮＩＴ

ＬＯＷ ＲＡＮＧＥ

ＨＩＧＨＲＡＮＧＥ

ＡＭＰＤＡＭＰＩＮＧ

ＯＵＴＰＵＴＭＯＤＥ

ＳＥＬＥＣＨＥＣＫ

Ｃ１０

Ｃ２０

Ｃ２１

Ｃ２２

Ｃ３０

Ｃ４０

Ｃ６０

按订货要求设置

按订货要求设置

按订货要求设置

２秒

无要求时：

输出：比例，显示牶比例

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

－

○

○

○

○

○

○

－

○

○

○

○

○

○

○

－

编号 说 明项 目
Ｐ ＬＦ

出 厂 设 置

适用范围

备 注
可否

重写

１６字母数字

任选：ｍｍＨ２Ｏ牞ｍｍＡｑ牞

ｍｍＷＧ牞ｍｍＨｇ牞

Ｔｏｒｒ牞ｋＰａ牞ＭＰａ牞

ｍｂａｒ牞ｂａｒ牞ｇｆ／ｃｍ２牞

ｋｇｆ／ｃｍ２牞ｉｎＨ２Ｏ牞

ｉｎＨｇ牞ｆｔＨ２Ｏ牞Ｐｓｉ牞

ａｔｍ牞Ｐａ牞ｈＰａ

－３２０００３２０００

牗在测量范围内牘

－３２０００３２０００

牗在测量范围内牘

任选：※０．２，０．５，１．０，２．０，４．０，

８．０，１６．０，３２．０，６４．０秒

输出：比例，显示：比例

输出：比例，显示：平方根

输出：平方根，显示：平方根

同 Ａ６０

辅助设置１ＡＵＸＳＥＴ１Ｄ － 菜单式 ○ ○ ○

８－６ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ

※附加代码为Ｆ１，此处值为０．１秒

１０％
线性

按订货要求设置

按订货要求设置

按订货要求设置

℃
无要求时：

ＭＰａ

正向

正向

高

高

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

－

○

－

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

－

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

低截止

低截止模式

内藏指示计显示选择

工程单位显示设置

设置工程显示范围下限

设置工程显示范围上限

温度单位显示设置

静压单位显示设置

输出方向

引压方向

ＣＰＵ异常时，输出状态

硬件异常时，输出状态

自诊信息

Ｄ１０

Ｄ１１

Ｄ２０

Ｄ２１

Ｄ２２

Ｄ２３

Ｄ３０

Ｄ３１

Ｄ４０

Ｄ４５

Ｄ５２

Ｄ５３

Ｄ６０

ＬＯＷＣＵＴ

ＬＯＷＣＵＴ

ＭＯＤＥ

ＤＩＳＰＳＥＬＥＣＴ

ＣＩＳＰＵＮＩＴ

ＤＩＳＰＬＲＶ

ＤＩＳＰＨＲＶ

ＴＥＭＰＵＮＩＴ

ＳＴＡＴ．Ｐ．ＵＮＩＴ

ＲＥＶＯＵＴＰＵＴ

Ｈ／ＬＳＷＡＰ

ＢＵＲＮＯＵＴ

ＥＲＲＯＲＯＵＴ

ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

０．０２０．０％
线性 ／归零

常态％ ／用户设置

ＵＳＥＲ牗用户牘＆／ＩＮＰ－ＰＲＥＳ
牗输入压力牘

ＰＲＥＳ牗压力牘＆／％

８个大写字母

－１９９９９１９９９９

－１９９９９１９９９９

℃ ／
任选ｍｍＨ２Ｏ牞ｍｍＡｑ牞ｍｍＷＧ牞

ｍｍＨｇ牞Ｔｏｒｒ牞ｋＰａ牞ＭＰａ牞ｍｂａｒ牞

ｂａｒ牞ｇｆ／ｃｍ２牞ｋｇｔ／ｃｍ２牞ｉｎＨ２Ｏ牞

ｉｎＨｇ牞ＦＴＨ２Ｏ牞Ｐｓｉ牞ａｔｍ牞Ｐａ牞ｈＰａ
正向 ／逆向

正向 ／逆向

高 ／低， －５到１１０％
保持 ／高 ／低， －５到１１０％

同 Ａ６０



可否

重写
说 明 备 注项 目编号

适用范围
出 厂 设 置

Ｆ

辅助设置

双向流体测量

自诊信息

ＡＵＸＳＥＴ２

ＰＩＯＩＲＥＭＯＤＥ

ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

－

○

○

菜单式

关 ／开

同 Ａ６０

关

○

○

○

Ｐ Ｌ

○

－

○

○

－

○

ＡＵＴＯＳＥＴ

ＡＵＴＯＬＲＶ

ＳＥＬＦＨＲＶ

ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

自动设置

自动设置测量范围下限值

自动设置测量范围上限值

自诊信息

－

○

○

－

菜单式

－３２０００３２０００

－３２０００３２０００

Ａ６０

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

ＲＥＣＯＲＤ

ＥＲＲＯＲＲＥＣ１

ＥＲＲＯＲＲＥＣ２

ＥＲＲＯＲＲＥＣ３

ＥＲＲＯＲＲＥＣ４

ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

出错记录

最近一次出错记录

最近二次出错记录

最近三次出错记录

最近四次出错记录

自诊信息

－

○

○

○

○

○

菜单式

错误显示

错误显示

错误显示

错误显示

同 Ａ６０

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

菜单式

８个大写字母

８个大写字母

８个大写字母

８个大写字母

８个大写字母

同 Ａ６０

－

○

○

○

○

○

－

储存

储存区

用户区

用户区

用户区

用户区

自诊信息

ＭＥＭ０

ＭＥＭ０１

ＭＥＭ０２

ＭＥＭ０３

ＭＥＭ０４

ＭＥＭ０５

ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

ＴＥＳＴ

ＯＵＴＰＵＴＸ％

ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

测试

％输出测试

自诊信息

菜单式

－５１１０．０％

测试时，显示 “ＡＣＴＩＶＥ”

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

－

○

○

○ 同 Ａ６０

调校调零

自动调零

手动调零

外部调零许可

自诊信息

ＡＤＪＵＳＴ

ＺＥＲＯＡＤＪ

ＺＥＲＯＤＥＶ

ＥＸＴＺＥＲＯＡＤＪ

ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

－

○

○

○

○

菜单式

－５１１０．０％

允许 ／禁止

同 Ａ６０

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

附加代码为Ｆ１，－５％变为－２．５％

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ８－７

Ｅ

Ｅ３０

Ｅ６０

Ｈ

Ｈ１０

Ｈ１１

Ｈ６０

Ｊ

Ｊ１０

Ｊ１１

Ｊ２０

Ｊ６０

Ｋ

Ｋ１０

Ｋ６０

Ｍ

Ｍ１０

Ｍ２０

Ｍ３０

Ｍ４０

Ｍ５０

Ｍ６０

Ｐ

Ｐ１０

Ｐ１１

Ｐ１２

Ｐ１３

Ｐ６０

显示同 Ｃ２１

显示同 Ｃ２２



设 置 项 目

注 意

智能终端设置完以后，不能立即断开变送器

电源。如果在设置参数完成后３０秒内断开变送器
电源，设定数据将不被存储，而回到先前状态。

说 明

位号设置

Ｐ．８－９
设置位号牗可选用１６个数字，字母牘
注：ＢＴ１００只能设定８位大写数字、字母

注：ＬＲＶ和 ＨＲＶ可用 ５位牗不包括任何十进制小数点牘在 －１９９９９到 １９９９９的范围规格值

设置对应 ４２０ｍＡＤＣ的量程。

设置三种数据项目：量程单位，４ｍＡＤＣ对应的输入值，２０ｍＡＤＣ对应的值。

测量范围设置

Ｐ．８－１１

阻尼时间常数设置

Ｐ．８－１２
调节４２０ｍＡＤＣ的输出响应速度。
有０．２６４Ｓ共９种时间常数设置。牗附加代码为 Ｆ１，时间常数为０．１～６４Ｓ牘

输出信号低截止模式设置

Ｐ．８－１２

主要反映于当输出信号为平方根模式时，稳定于０％附近的输出。
两种模式可供选择：设定一个特定值，输入低于该值的强制输出为０％
或输入低于该值时与输出成线性关系。

内藏指示计显示选择与单位设置

Ｐ．８－１３

温度单位显示设置 Ｐ．８－１４ 给在 ＢＴ２００中显示的温度值设置单位

当ＣＰＵ失效时输出，显示４２０ｍＡＤＣ带标准单位的参数。设定到上极限值。

当自诊结果为膜盒或放大器出现异常情况，对于 ４２０ｍＡＤＣ输出可以选择如下状态
之一，保持前状态、上限值、下限值。

硬件异常时，输出状态显示 ／设置
Ｐ．８－１５

ＣＰＵ异常时，输出状态显示 ／设置
Ｐ．８－１５

输出方向牗正向／反向信号牘设置
Ｐ．８－１５

与输入对应的 ４２０ｍＡ输出值作反向输出。即应用在当没有输入时，安全操作要求输
出为２０ｍＡ

有如下５种显示模式及单位设置：
百分比显示 输入压力显示

用户设置显示 输入压力和百分比交替显示

用户设置和百分比交替显示

当使用用户设置时，可以设置４种数据：用户设置、单位牗只限 ＢＴ２００牘、显示４ｍＡ
ＤＣ对应值、显示２０ｍＡＤＣ对应值
注：ＬＲＶ和ＨＲＶ可用５位牗不包括任何十进制小数点牘在 －１９９９９到１９９９９的范围规格值

实际输入时测量范围设置

牗施加实际输入压力情况下牘
Ｐ．８－１５

在施加实际压力的状态下，设定对应４２０ｍＡＤＣ的测量范围。对应用户的基准器
输出，进行精确的２０ｍＡＤＣ输出设定。
注ＤＰｈａｒｐ在出厂时已进行了高精度的特性校定，所以只须进行通常的测量范围设定

零点调整既可通过调整变送器的外部调零螺钉，也可使用ＢＴ２００进行调零。零点调整 Ｐ．８－１７

输出测试牗恒流输出牘Ｐ．８－１８ 用于回路检查，输出恒流可从 －５％到１１０％之间以１％步幅调整。

允许用户任意健入５条需要的引注，每条引注可使用８个大写的数字、字母。用户存储区 Ｐ．８－１８

附加代码为 ／Ｆ１，此处值为－２．５％

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ８－８

８．３．２参数意义和选择
在讲述参数设置之前，先列表说明在各种情

况下参数的意义。

表８．３．１参数意义和选择



８．３．３参数设置
在需要时，设置或改变参数值。完成后，记住用 “ＤＩＡＧ”键进行确认，６０：ＳＥＬＦＣＨＥＫ自检结果显示 “Ｇｏｏｄ”。

牗１牘位号设置牗Ｃ１０：ＴＡＧＮＯ牘
在仪表出厂之前，ＴＡＧＮＯ．在已按订货要求设置。用如下方法可以改变位号。
ＴａｇＮＯ．一共有１６个数字／字母符号可以输入作位号。
例：ＴａｇＮＯ．设置为ＦＩＣ－１ａ

犤原始数据页犦

犤总菜单页犦

牗ｏｋ牘

牗ＳＥＴ牘 按 Ｆ２ 键显示设置单页。

ＥＮＴＥＲ

显示被连接的 Ｄｐｈａｒｐ的型号和 ＴＡＧＮＯ以
及自检信息，确认后按 Ｆ４键。

ＥＮＴＥＲ

ＥＮＴＥＲ

显示

犤不通电时犦

犤参数页犦

犤设置菜单页犦

犤开始页犦

ＦＥＥＤＵＴＩＬ

—ＷＥＬＣＯＭＥ—
ＢＲＡＩＮＴＥＲＭＩＮＡＬ

ＩＤ：ＢＴ２００
ｃｈｅｃｋｃｏｎｎｅｃｔｉｏｎ
ｐｕｓｈＮＮＴＥＲｋｅｙ

ＭＥＮＵ
Ａ：ＤＩＳＰＬＡＹ
Ｂ：ＳＥＮＳＯＲＴＹＰＥ

ＯＫ

ＡＤＪ ＥＳＣＳＥＴＨＯＭＥ

ＨＯＭＥ ＳＥＴ ＡＤＪ ＥＳＣ

ＥＳＣＰＲＮＴＤＩＡＧＤＡＴＡ

ＰＡＲＡＭ
Ｃ１０：ＴＡＧＮＯ．

ＹＯＫＯＧＡＷＡ
Ｃ２０：ＰＲＥＳＳＵＮＩＴ

ｋｐａ
Ｃ２１：ＬＯＷＲＡＮＧＥ

０ｋＰａ

选择Ｃ１０：ＴＡＧＮＯ．并按
ＥＮＴＥＲ 键。

将 Ｄｐｈａｒｐ和 ＢＴ２００用通讯电缆连接，
按 ＥＮＴＥＲ键。

Ｆ４

Ｆ２

说明操作按键

ＯＮ／ＯＦＦ 按 ＯＮ／ＯＦＦ 键打开ＢＴ２００。

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ８－９

ＰＡＲＡＭ
０１：ＭＯＤＥＬ

ＥＪＡ１１０－ＤＭ
０２：ＴＡＧＮＯ．
０３：ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

ＧＯＯＤ

ＭＥＮＵ
Ｃ：ＳＥＴＴＩＮＧ
Ｄ：ＡＵＸＳＥＴ１
Ｅ：ＡＵＸＳＥＴ２
Ｈ：ＡＵＴＯＳＥＴ

选择Ｃ：ＳＥＴＴ１ＮＧ，按 ＥＮＴＥＲ 键。



ＳＨＩＦＴ
■

■

Ｅ Ｆ
９
Ｉ Ｊ
５

■
ＳＨＩＦＴ ８

Ｍ Ｎ

Ｃ Ｄ

－
Ｗ Ｘ

７
Ａ Ｂ

ＳＨＩＦＴ

１
■
ＳＨＩＦＴ牗ｃａｐｓ牘Ｆ２

ＳＰＡＣＥ
Ｙ Ｚ Ｙ Ｚ
ＳＰＡＣＥ

这一项用于核实设置内容。闪动，当所有条目

都确定无误后，再按 ＥＮＴＥＲ键。牗按 Ｆ３牗ＮＯ牘

回到设置页牘所设参数

ＥＮＴＥＲ

ＥＮＴＥＲ 当输入出错时，用 ＜回移光标，再重新输入。设

定ＴＡＧＮＯ．之后，再按 ＥＮＴＥＲ键。

ＳＥＴ
Ｃ１０牶ＴＡＧＮＯ．

ＦＩＣ－１ａ

犤参数页犦

犤设置完成页犦

ＣＡＰＳＣＯＤＥ ＣＬＲ ＥＳＣ

ＦＥＥＤ ＮＯ ＯＫ

ＤＩＡＧＤＡＴＡ ＥＳＣＰＲＮＴ

ＰＡＲＡＭ
Ｃ１０：ＴＡＧＮＯ．

ＦＩＣ－１ａ
Ｃ２０：ＰＲＥＳＳＵＮＩＴ

ｋｐａ
Ｃ２１：ＬＯＷＲＡＮＧＥ

０ｋＰａ

犤确认页犦

ＦＩＣ－１ａ

ＳＥＴ
Ｃ１０：ＴＡＧＮＯ．

ＹＯＫＯＧＡＷＡ

ＰＲＩＮＴＥＲＯＦＦ
Ｆ２：ＰＲＩＮＴＥＲＯＮ

ＮＯＰＯＦＦＦＥＥＤ

ＳＥＴ
Ｃ１０：ＴＡＧＮＯ．

ＹＯＫＯＧＡＷＡ
ＹＯＫＯＧＡＷＡ

犤设置页犦

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ８－１０

设置新的ＴＡＧＮＯ．牗ＦＩＣ－１Ａ牘

ＦＯＫＯＧＡＷＡ

ＦＩＫＯＧＡＷＡ

ＦＩＣＯＧＡＷＡ

ＦＩＣ－ＧＡＷＡ

ＦＩＣ－１ａＷＡ

ＦＩＣ－Ｌａ

犤设置页犦
ＳＥＴ
Ｃ１０牶ＴＡＧＮＯ．

ＹＯＫＯＧＡＷＡ
ＦＩＣ－１ａ—

ＥＳＣＣＯＤＥ ＣＬＲＣＡＰＳ

Ｆ４ ＤｐｈａｒｐＴＡＰＮＯ．写入完成。

按 Ｆ４牗ＯＫ牘回到参数页

按 Ｆ４牗ＥＳＣ牘返回设置页。

牗ｏｋ牘



×５Ｖ

ＳＥＴ
Ｃ２０：ＰＲＥＳＳＵＮＩＴ

ＭＰａ

ＯＫＮＯＦＥＥＤ

按 Ｆ４键认可

ＥＳＣ

●例：将 “ｍｍＨ２Ｏ”换为 “ＭＰａ”

ＳＥＴ
Ｃ２０：ＰＲＥＳＳＵＮＩＴ

ｍｍＨ２Ｏ
＜ｍｍＷＧ＞
＜ｍｍＨｇ＞
＜Ｔｏｒｒ＞
＜ＭＰａ＞

ｍｍＨ２Ｏ
ｍｍＡｇ
ｍｍＷＧ
ｍｍＨｇ
Ｔｏｒｒ
ｋＰａ
ＭＰａ
ｍｂａｒ
ｂａｒ
ｇｆ／ｃｍ２

ｋｇｆ／ｃｍ２

ｉｎＨｇ
ｆｔＨ２Ｏ
ｐｓｉ
ａｔｍ
Ｐａ
ｈＰａ

牗２牘测量范围设置

ａ测量单位设置 牗Ｃ２０：ＰＲＥＳＳＵＮｌＴ牘

出厂前已按订货要求将单位预置，下面步骤用

于改变单位。

用∧或∨选择出“ＭＰａ”
按 ＥＮＴＥＲ两次，确定
输入

按Ｆ４键认可

ＯＫＮＯＦＥＥＤ

ＳＥＴ
Ｃ２１：ＬＯＷＲＡＮＧＥ

０．５ＭＰａ

ＳＥＴ
Ｃ２０：ＰＲＥＳＳＵＮＩＴ

ｋＰａ
Ｃ２１：ＬＯＷＲＡＮＧＥ

０．５ｋＰａ
Ｃ２２：ＨＩＧＨＲＡＮＧＥ

３．５ｋＰａ
ＤＡＴＡＤＩＡＧ ＰＲＮＴ ＥＳＣ

ＥＳＣＣＬＲＤＥＬ

＋ ０．５

ＳＥＴ

Ｃ２１：ＬＯＷＲＡＮＧＥ

０ＭＰａ

●例１：将当前０－３ｋＰａ的下限值改设为０．５ｋＰａ

输入 “０．５”
按ＥＮＴＥＲ两次，确定输入

●注：上限值变化不影响下限值，因此改变上限值，

量程随之变化。

●调校范围的上、下限值在－３２０００～３２０００内，多

达５位数牗小数点除外牘

为使量程恒定

上限值将自动改变

ＯＫＮＯＦＥＥＤ

ＥＳＣ

ＤＡＴＡＤＩＡＧ ＰＲＮＴ ＥＳＣ

ＣＬＲＤＥＬ

＋ １０

ＳＥＴ
Ｃ２２：ＨＩＧＨＲＡＮＧＥ

１０ＭＰａ

ＰＡＲＡＭ
Ｃ２０：ＰＲＥＳＳＵＮＩＴ

ＭＰａ
Ｃ２１：ＬＯＷＲＡＮＧＥ

０ＭＰａ
Ｃ２２：ＨＩＧＨＲＡＮＧＥ

１０ＭＰａ

下限值不变

因此量程改变

按Ｆ４键认可

●例２：当前设置为０～３ＭＰａ，将上限值改设为２０ＭＰａ

输入 “１０”
按ＥＮＴＥＲ两次，确定输入

ＳＥＴ

Ｃ２２：ＨＩＧＨＲＡＮＧＥ

３ＭＰａ

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ８－１１

ｂ设置测量范围的上下限值牗Ｃ２１：下限值，Ｃ２２牶上

限值牘

上下限值在仪表出厂之前，已按订货要求预置。

按照右边的步骤变可设定值。

●测量时的实际量程由上下限值确定。

在此仪表中，改变下限值，上限值将自动改变，以

保持量程恒定。

量程＝上限值－下限值



牗３牘阻尼时间常数设定牗Ｃ３０：ＡＭＰＤＡＭＰｌＮＧ牘

仪表出厂前，阻尼时间常数设定为 “２．０秒”。

按下边的步骤改变该时间常数。

用 ∧ 或 ∨ 选择出 “ＺＥＲＯ”
按 ＥＮＴＥＲ两次，确定输入

ＰＡＲＡＭ
Ｄ１０：ＬＯＷＣＵＴ

２０．０％
Ｄ１１：ＬＯＷＣＵＴＭＯＤＥ

ＺＥＲＯ
Ｄ２０：ＤＩＳＰＳＥＬＥＣＴ

ＮＯＲＭＡＬ％

按 Ｆ４键认可ＳＥＴ
Ｃ１１：ＬＯＷＣＵＴＭＯＤＥ

ＺＥＲＯ

ＳＥＴ
Ｄ１０：ＬＯＷＣＵＴ

２０．０％

按 Ｆ４键认可然后

犤Ｄ１１：ＬＯＷＣＵＴＭＯＤＥ犦
设置页显示

●例：将低截止范围从１０％，改为２０％，低截止模式 由
“ＬＩＮＥＡＲ”改为 “ＺＥＲＯ”

ＥＳＣＮＯＦＥＥＤ

ＳＥＴ

Ｄ１０：ＬＯＷＣＵＴ

１０．０％

ＮＯ ＯＫＦＥＥＤ

ＯＫＮＯＦＥＥＤ

ＮＯ ＥＳＣＦＥＥＤ

输入 “２０”
按 ＥＮＴＥＲ键两遍，确定输
入

●例：由２秒改设为４秒。

ＯＫＮＯ

ＳＥＴ
Ｃ３０：ＡＭＰＤＡＭＰＩＮＧ

４．０ｓｅｃ

ＥＳＣ

按 Ｆ４键认可

ＦＥＥＤ

ＳＥＴ
Ｃ３０：ＡＭＰＤＡＭＰＩＮＧ

２．０ｓｅｃ
＜２．０ｓｅｃ＞
＜４．０ｓｅｃ＞
＜８．０ｓｅｃ＞
＜１６．０ｓｅｃ＞

用 ∧ 或 ∨ 选择出

“４．０ｓｅｃ”按 ＥＮＴＥＲ
两次，确定输入

注：该阻尼时间常数是放大器部分的阻尼时间

常数。变送器总阻尼时间常数是放大器部分和膜

盒部分阻尼时间常数之和。

放大器阻尼时间为０．１秒，仅适用于附加代
码／Ｆ１。
膜盒部分的阻尼时间常数是固定的，参阅本说

明书第１０章 “一般规格”

牗４牘输出信号低截止模式设置牗Ｄ１０：ＬＯＷ ＣＵＴ，
Ｄ１１：ＬＯＷ ＣＵＴＭＯＤＥ牘
低截止用于零点附近信号输出不稳定。

低截点可在 ０－２０％范围内设置牗截止点滞后：±
１％牘低截止模式可选择 “线性”或 “归零”。

“归零”低截止模式

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ８－１２

０．１秒
０．２秒
０．５秒
１．０秒
２．０秒
４．０秒
８．０秒
１６．０秒
３２．０秒
６４．０秒

＋ ２０．０

ＥＳＣＮＯＦＥＥＤ

ＳＥＴ
Ｄ１１：ＬＯＷＣＵＴＭＯＤＥ

ＬＩＮＥＡＲ
〈ＬＩＮＥＡＲ 〉
〈ＺＥＲＯ 〉



显示－５％１１０％范围取决于测量范围
牗Ｃ２１，Ｃ２２牘

Ｄ２２：ＤＩＳＰＬＲＶ

Ｄ２１：ＤＩＳＰＲＮＩＴ

Ｄ２３：ＤＩＳＰＨＲＶ

仪表出厂时设置为百分比

显示

若％显示，只须设置这一
参数

设置ＢＴ２００显示单位

２０ｍＡ输出时对工程单位设
入数值牗ＨＲＶ牘

４ｍＡ输出时对工程单位设入
数值牗ＬＲＶ牘

百分比显示和输入压力显示 用户设定工程单位显示

Ｄ２０：ＤＩＳＰＳＥＬＥＣＴ
ＮＯＲＭＡＬ ％
ＩＮＰ ＰＲＥＳ
ＰＲＥＳ＆％

Ｄ２０：ＤＩＳＰＳＥＬＥＣＴ
ＵＳＥＲ ＳＥＴ
ＵＳＥＲ ＆ ％

用于用户设置工程单位演示

牗５牘内藏指示计显示选择与设置

以下５种内藏指示计显示可供选择

相 应 参 数 项 说 明

ＤＯＲＭＡＬ％
牗百分比牘

显 示Ｄ２０：显示选择

ＵＳＥＲ ＳＥＴ
牗用户设定牘

显示值取决于工程范围牗Ｃ２２，Ｄ２３牘。
用工程单位Ｄ２１设置的单位不被显示

用户设置与百分比之间每３秒交替显示
ＵＳＥＲ＆％

牗用户设定和百分比牘

ＩＮＰＰＲＥＳ
牗输入压力牘

Ａ４０：ＩＮＰＵＴ
４５６ＫＰａ

晃示输入压力

显示限值：－１９９９９１９９９

ＰＲＥＳ＆％
牗压力和百分比牘

输入压力和百分比之间每３秒交替显示

Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘
４５．６％

Ａ１１：ＥＮＧＲＯＵＴＰＵＴ
２０．０Ｍ

Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘
４５．６％

Ａ１１：ＥＮＧＲＯＵＴＰＵＴ
２０．０Ｍ

Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘
４５．６％

Ａ４０：ＩＮＰＵＴ
４５６ｋＰａ

附加代码为 “／Ｆ１”，显示范围为－２．５％～１１０％
牗注１牘调校范围的上、下限值在－１９９９９１９９９９内，多达５位数。牗小数点除外牘

①到③演示每一种设置方法

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ８－１３



ａ显示选择牗Ｄ２０：ＤｌＳＰＳＥＬＥＣＴ牘

按照下边给出的操作指导，改变内葳指示计显

示选择。当选定 ＵＳＥＲＳＥＴ时，由用户设定，并显示

犤Ａ１１牶ＥＮＧＲＯＵＴＰＵＴ犦。

●例：更改显示温度单位

ＳＥＴ
Ｄ３０：ＴＥＭＰＵＮＩＴ

ｄｅｇＣ
＜ｄｅｇＣ＞
＜ｄｅｇＦ＞

用 ∧ 或 ∨ 选择出
“ｄｅｇＦ”按 ＥＮＴＥＲ两次，
确定输入

这些参数项用于工程单位的上下限值设定。

仪表出厂时，已按订货要求预置。

按下面的步骤来改变这些设置。

注：这些参数不必设置百分比显示。

●例：设置下限值牗ＬＲＶ牘为“－５０”，上限值牗ＨＲＶ牘为“５０”

ＥＳＣＣＬＲＤＥＬ

ＳＥＴ
Ｄ２３：ＤＩＳＰＨＲＶ

０Ｍ
＋ ５０

ＣＬＲＤＥＬ ＥＳＣ

输入 “５０”
按 ＥＮＴＥＲ两遍，确定输入

按 Ｆ４键认可ＳＥＴ
Ｄ２３：ＤＩＳＰＨＲＶ

５０Ｍ

ＥＳＣＮＯＦＥＥＤ

ＥＳＣＰＲＮＴＤＩＡＧＤＡＴＡ

ＰＡＲＡＭ
Ｄ２１：ＤＩＳＰＵＮＩＴ
Ｍ

Ｄ２２：ＤＩＳＰＬＲＶ
－ ５０Ｍ

Ｄ２３：ＤＩＳＰＨＲＶ
５０Ｍ

ＳＥＴ
Ｄ２２：ＤＩＳＰ

０Ｍ
－ ５０

牗６牘温度单位显示设置

仪表出厂时，温度单位设为“ｄｅｇｃ”，按下边的

步骤改变这种设定。

改变显示温度，则“Ａ２０：ＡＭＰＴＥＭＰ牗放大器温

度牘”则和“Ａ２１：ＣＡＰＳＵＬＥＴＥＭＰ牗膜盒温度牘”也随

之改变。

输入 “－５０”
按 ＥＮＴＥＲ键两遍，确定输
入

ＥＳＣ

●例：设置工程单位 “Ｍ”

按 Ｆ４牗ＯＫ牘键认可

ＥＳＣ

ＳＥＴ
Ｄ２０：ＤＩＳＰＳＥＬＥＣＴ

ＵＳＥＲ ＳＥＴ

ＮＯ ＯＫＦＥＥＤ

％从内藏指示计上消失

ＳＥＴ
Ｄ２１：ＤＩＳＰＵＮＩＴ

Ｍ

ＦＥＥＤ ＮＯ ＯＫ

按 Ｆ４牗ＯＫ牘键认可

ＳＥＴ
Ｄ２１：ＤＩＳＰＵＮＩＴ

Ｍ－

输入 “Ｍ”
按 ＥＮＴＥＲ两次，确定输入

ＥＳＣＣＬＲＣＡＰＳＣＯＤＥ

ｂ设定用户工程单位牗Ｄ２１牶ＤＩＳＰＵＮＩＴ牘

该参数，允许在ＢＴ２００上输入工程单位。仪表出厂

前已按订货要求预置。

按下面的步骤来改变设定。

由于内藏指示计上不显示这些单位，请粘贴好标

签对照。

这一项参数不必设置百分比显示。

ＳＥＴ
Ｄ２０：ＤＩＳＰＳＥＬＥＣＴ

ＮＯＲＭＡＬ％
＜ＮＯＲＭＡＬ％ ＞
＜ＵＳＥＲＳＥＴ ＞
＜ＵＳＥＲ＆％ ＞
＜ＩＮＰＰＲＥＳ ＞

用 ∧ 或 ∨ 选择出
“ＵＳＥＲＳＥＴ”按 ＥＮＴＥＲ
两次，确定输入

ｃ带工程单位的上下限值设置牗Ｄ２２：ＤｌＳＰＬＲＶ，

Ｄ２３：ＤｌＳＰＨＲＶ牘

●例：将内藏显示单位设为工程单位显示

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ８－１４



Ｄ５２：ＢＵＲＮＯＵＴ
ＨＩＧＨ

●例：任选码／Ｃ１

Ｄ５２：ＢＵＲＮＯＵＴ
ＬＯＷ

●例：标准式样

牗ＣＮ４牘脚电势：Ｌ

牗ＣＮ４牘脚电势：Ｈ

ＥＳＣ

ＳＥＴ
Ｄ４０：ＲＥＶＯＵＴＰＵＴ

ＮＯＲＭＡＬ
＜ＮＯＲＭＡＬ＞
＜ＲＥＶＥＲＳＥ＞

牗８牘ＣＰＵ异常时，输出状态显示设置

当 ＣＰＵ异常时，该参数项显示 ４２０ｍＡ输

出，同时，通讯中断

调节ＣＰＵ上的接插件牗ＣＮ４牘同时可以实现高、低限

值高设定。牗参阅第３章 “部件名称”牘

用 ∧ 或 ∨ 选择出
“ＲＥＶＥＲＳＥ”按 ＥＮＴＥＲ 两

次，确定输入

●例：４～２０ｍＡ输出改为 “２０～４ｍＡ”输出

牗７牘反向输出设置牗Ｄ４０：ＲＥＶＯＵＴＰＵＴ牘

这一参数允许４－２０ｍＡ输出随输入要求而反向。

按下边的方法可实现反向输出

例：４２０ｍＡ输出改为 “２０４ｍＡ”输出。

用 ∧ 或 ∨ 键选出 “ＲＥＶＥＲＳＥ”

按 ＥＮＴＥＲ键两次，确定输入

ＥＳＣ

●例：当硬件异常时，输出状态设置为 “ＬＯＷ”

ＳＥＴ
Ｄ５３：ＥＲＲＯＲＯＵＴ

ＨＩＧＨ
＜ＨＩＧＨ＞
＜ ＬＯＷ＞
＜ＨＯＬＤ＞

用 ∧ 或 ∨ 选择出
“ＬＯＷ”按 ＥＮＴＥＲ两次，
确定输入

当硬件出错时，该参数决定了允许输出状态硬件出

错时，输出状态设置牗Ｄ５３：ＥＲＥＯＲＯＵＴ牘

下面三种状态可以选

①ＨＯＬＤ

保持出错前的状态

②ＨＩＧＨ

出错时输出显示１１０％

③ＬＯＷ

出错时输出显示－５％牗附加代码／Ｆ１时，为

－２．５％牘

注：硬件异常包括 Ｅｒ０．１ＣＡＰＭＯＤＵＬＥＦＡＵＬＴ
牗膜盒错误牘或 Ｅｒ０．２ＡＭＰＭＯＤＵＬＥＦＡＵＬＴ牗放大

器错误牘，参见：８．５．２“错误 与纠正”。

标准规格说明

该参数设为“ＨＩＧＨ”。输出为“１１０％”或更高

时，则表示ＣＰＵ出现异常。

出厂时，参数 “Ｄ５３：ＥＲＲＯＲＯＵＴ”设定为

ＨＩＧＨ。

选件代码／Ｃ１

该参数设为“ＬＯＷ”。输出为－５％或更低时，

则表示ＣＰＵ出现异常 ，出厂时，参数“Ｄ５３：ＥＲＲＯ

ＲＯＵＴ”设定为ＬＯＷ。

牗９牘硬件异常时的输出状态设置

例：当硬件异常时，输出状态设置为 “ＬＯＷ”

用∧或∨键选出 “ＲＥＶＥＲＳＥ”

按ＥＮＴＥＲ键两次，确定输入

牗１０牘实际输入时量程改变的设置牗Ｈ１０：ＡＵＴＯ

ＬＲＶ，Ｈ１１：ＡＵＴＯＨＲＶ牘

本功能允许上下限值根据实际输入值而自动设置。

如果上下限值被设定，则：Ｃ２１：“ＬＯＷ ＲＡＮＧＥ”和

Ｃ２２“ＨＩＧＨＲＡＮＧＥ”也同时随改变。

按下图步骤操作。

实际测量时的量程由上下限值确定。

注意：改变下限值时，上限值也自动随之改变，因

此量程不变。改变上限值，下限值不随之改

变，因此量程改变。

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ８－１５



ＳＥＴ
Ｈ１０：ＡＵＴＯＬＲＶ

０ｋＰａ
＋ ０

ＳＥＴ
Ｈ１０：ＡＵＴＯＬＲＶ

０．５００ｋＰａ

●例 １：当前测量范围为 ０～３０ＫＰａ，改下限值为
０．５ｋＰａ。
施加的０．５ｋＰａ输入压力，并进行如下操作。

按 ＥＮＴＥＲ 键 两 遍 ，

下限值变为０．５ｋＰａ

上限值自动改变以保证量

程不变，Ｃ２１和 Ｃ２２同时
改变

按 Ｆ４牗ＯＫ牘键认可

ＰＡＲＡＭ
Ｈ１０：ＡＵＴＯＬＲＶ

０．５０００ ｋＰａ
Ｈ１１：ＡＵＴＯＨＲＶ

３０．５ｋＰａ
Ｈ６０：ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

ＧＯＯＤ

ＥＳＣ

ＮＯＦＥＥＤ ＯＫ

ＳＥＴ
Ｈ１１：ＡＵＴＯＬＲＶ

１０．０００ｋＰａ

按 Ｆ４牗ＯＫ牘键认可

下限值不会自动改变，因

此，量程将改变，参数Ｃ２２
也随着改变

ＯＫＦＥＥＤ ＮＯ

ＥＳＣＰＲＮＴＤＩＡＧＤＡＴＡ

ＰＡＲＡＭ
Ｈ１０：ＡＵＴＯＬＲＶ

０ＫＰａ
Ｈ１１：ＡＵＴＯＨＲＶ

１０．０００ｋＰａ
Ｈ６０：ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

ＧＯＯＤ

●例 ２：当前测量范围为 ０～３０ｋＰａ，改上限值为 １０ｋＰａ．
施加的 １ｋＰａ输入压力，并进行如下操作。

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ８－１６

ＥＳＣＰＲＮＴＤＩＡＧＤＡＴＡ

ＥＳＣ

按 ＥＮＴＥＲ键两遍，上限
值变为１０ｋＰａ

ＳＥＴ
Ｈ１１：ＡＵＴＯＨＲＶ

３ｋＰａ
＋ ３



用ＢＴ２００
进行调零

外调零螺钉

进行调零

调 零 方 法 解 释

允许不用 ＢＴ２００调零，而用变送
器上的外调零螺钉调整

输出准确的调整至 ４ｍＡＤＣ或可
用电流表准确读出的目标输出值

当前输入设

置为０％
在０％输入时，将输
出调整至０％

如果输入值不易调

整到０％牗如罐体液
位牘调整输出到一
个由别的方法得到

的参考值。比如通

过玻璃柱观测到的

值

输出调整到

一个由其它

方法测得的

参考值

ａ按如下步骤将当前输出设置为０％牗４ｍＡ牘

ＳＥＴ
Ｊ１０：ＺＥＲＯＡＤＪ

０．０％

Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘

调零结束

按Ｆ４键认可

输出０％

按ＥＮＴＥＲ两次ＳＥＴ
Ｊ１０：ＺＥＲＯＡＤＪ

０．０％
＋０００．０

Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘 输出０．５％

ＣＬＲ ＥＳＣ

ＦＥＥＤ ＮＯ ＯＫ

ｂ在测量罐体液时，如果实际液位不能变到０来进

行调零，可将输出调整到一个与实际液位值相应

的参考值，这个实际淤值可通过玻璃柱位读出。

ｂ－１调Ｊ１０

ＥＳＣＣＬＲ

按ＥＮＴＥＲ两次ＳＥＴ
Ｊ１０：ＺＥＲＯＡＤＪ

０．０％
＋０４０．０

当前输出为４１．０％

输入当前实际液位４５％

输出变为４５％

Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘

Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘

Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘 输出变为４５％

当前输出为４１．０％

修正值设定为１．５
按ＥＮＴＥＲ键两次

ＳＥＴ
Ｊ１１：ＺＥＲＯＤＥＶ

２．５０％
０

ＳＥＴ
Ｊ１０：ＺＥＲＯＤＥＶ

２．５０％
１．５０

ｂ－２调Ｊ１１

“Ｊ１１：ＺＥＲＯＤＥＶ”包含
前一次修正值

１３０－５０
２５０－１００

实际值 －ＬＲＶ
ＨＲＶ－ＬＲＶ

示例：测量范围：５０～２５０ｋＰａ，实际值１３０ｋＰａ

实际值牗％牘＝ ×１００＝ ×１００＝４０％

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ８－１７

牗１１牘零点调整 牗Ｊ１０牶ＺＥＲＯ ＡＤＪ牞Ｊ１１牶ＺＥＲＯ
ＤＥＶ牞Ｊ２０牶ＥＸＴＺＥＲＯＡＤＪ牘

ＤＰｈａｒｐ支持几种调零方法
选择一种最适合现场情况的调零方法。

注：输出信号可在 ＢＴ２００的显示参数“Ａ１０：ＯＵＴ
ＰＵＴ牗％牘”中检查。

０．５％

０．０％

４１．０％

Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘
４５．０％

４１．０％

ＥＳＣ

ＥＳＣ

４５．０％

修正值

＝前一次修正值＋输出误差
＝２．５０－１．０＝１．５０％

输出误差 ＝４０．０－４１．０＝－１．０％



用 ∧ 或 ∨ 选择出
“ＩＮＨＩＢＩＴ”按 ＥＮＴＥＲ两
次，确定输入

●例：禁止用外调零螺钉调零。

ＥＳＣ

ＳＥＴ
Ｊ２０：ＥＸＴＺＥＲＯＡＤＪ

ＥＮＡＮＬＥ
＜ＥＮＡＢＬＥ＞
＜ＩＮＨＩＢＩＴ＞

ＥＳＣ

ＳＥＴ
Ｋ１０：ＯＵＴＰＵＴＸ％

０．０％
＋０５０．０

按 ＥＮＴＥＲ键两次，在 ５０％
处输出为恒定电流

ＯＫＮＯＦＥＥＤ

当执行完上一步时，显示

出“Ａｃｔｉｖｅ”按 Ｆ４牗ＯＫ牘键，
取消恒流输出

ＳＥＴ
Ｋ１０：ＯＵＴＰＵＴＸ ％

５０．０％ ＡＣＴＩＶＥ

重 要

１．测试输出大约持续１０分钟，然后自动取消。

即使 ＢＴ２００电源关闭或测试输出时通信线没

有连接好，测试输出也可持续约１０分钟。

２．按 Ｆ４立即清除测试输出。

●例：输出为１２ｍＡ牗５０％牘恒定电流

８．４ＢＴ２００Ｏ数据显示
８．４．１显示测量数据
ＢＴ２００可用于显示测量数据，测量数据每隔７秒自

动采集一次。

特别指出，随时按Ｆ１可显示当时采集的数据。因参数

与测量数据显示相关，参阅本说明书的参数总表。

ｃｏｍｍｕｎ１ＰＡＲＡＭ
Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘
Ａ１１：ＥＮＧＲ．ＯＵＴＰＵＴ
Ａ２０：ＡＭＰＴＥＭＰ

ＥＳＣＡＤＪＳＥＴ

ＰＡＲＡＭ
Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘

ＸＸ．Ｘ％
Ａ１１：ＥＮＧＲ．ＯＵＴＰＵＴ

ＹＹ．Ｙ％
Ａ２０：ＡＭＰＴＥＭＰ

ＺＺｄｅｇ

●例２：显示输出

ＨＯＭＥ

显示“Ａ１０：ＯＵＴＰＵＴ牗％牘”

数据每间隔 ７秒自动
采集

ＭＥＮＵ
Ａ：ＤＩＳＰＬＡＹ
Ｂ：ＳＥＮＳＯＲＴＹＰＥ

●例：存诸观察日期：１９９５．０１．３０

ＯＫＮＯＦＥＥＤ

ＰＡＲＡＭ
Ｍ１０：ＭＥＭＯ １
Ｍ２０：ＭＥＭＯ ２
Ｍ３０：ＭＥＭＯ ３

ＥＳＣＤＡＴＡＤＩＡＧ ＰＲＮＴ

以年月日的顺序输入

“９５．０１．３０”按 ＥＮＴＥＲ键
两次，确定输入

ＳＥＴ
Ｍ１０：ＭＥＭＯ １
９５．１．３０

牗１３牘用户存储区牗Ｍ：ＭＥＭＯ牘

这一功能提供 ５个用户存诸区，每一个区可容

纳８个数字／字母。

５个条目如下：观察日期、观察者，以及其它信息，

均可存储。

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ８－１８

牗ｃ牘用外调零螺钉调零

·外调零螺钉允许 ／禁止调零牗Ｊ２０：ＥＸＴ ＺＥＲＯ

ＡＤＪ牘按右边的方法选择能否在变送器通过外调零

螺钉调零。

通过出厂前已设置为“允许”。

仪表出厂前已设置为“允许”。

·用变送器的外调零螺钉调零时，用一字螺丝

刀，旋转变送器外壳盒上的调零螺钉，顺时针调

节输出增加，逆时针调节输出减少，零点调整按

量程的０．０１％的步幅进行调整。

注：零点调整时的数值变化大小与一字螺丝刀的旋

转速度有关。因此，精调时应慢，粗调可加快。

牗１２牘输出测试设置牗Ｋ１０：ＯＵＴＰＵＴＸ％牘

本功能可用于回路检查 ３．２ｍＡ牗－５％牘到

２１．６ｍＡ牗１１０％牘的恒定电流值输出。

ＰＲＮＴＤＩＡＧＤＡＴＡ ＥＳＣ



８．４．２显示变送器型号规格
ＢＴ２００可用来显示变送器的型号规格

●例２：设置输入出错

ＦＥＥＤ ＰＲＮＴＥＳＣ

ＯＫ

ＰＡＲＡＭ
Ｃ２０牶ＰＲＥＳＳＵＮＩＴ

ｋＰａ
Ｃ２１牶ＬＯＷＲＡＮＧＥ

６００ｋＰａ
Ｃ２２：ＨＩＧＨＲＡＮＧＥ

６００ｋＰａ
ＥＳＣＤＡＴＡＤＩＡＧ ＰＲＮＴ

ＤＩＡＧ
Ｃ６０牶ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ

ＥＲＲＯＲ
＜ ＥＲＲＯＲ ＞
＜ＩＬＬＥＧＡＬＬＲＶ ＞

牗Ｃ６０：ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ牘，
当发现故障时，在检查

页上显示出错误信息的

提示。

初始数据页显示当前

Ｄｐｈａｒｐ的检查结果。

ＥＳＣＡＤＪＳＥＴＨＯＭＥ

ＥＳＣＰＲＮＴＤＩＡＧＤＡＴＡ

ＥＮＴＥＲＰＡＲＡＭ
Ｂ１０：ＭＯＤＥＬ
ＥＪＡ５１０－ＤＣ

Ｂ１１：ＳＴＹＬＥＮＯ．
Ｓ１．０１

Ｂ２０：ＬＲＬ
９８．０７ｋＰａ

ＭＥＮＵ
Ａ：ＤＩＳＰＬＡＹ
Ｂ：ＳＥＮＳＯＲＴＹＰＥ

●例１：查年变送器型号

相关参数阅本说明书参数总表

ＥＳＣ

ｃｏｍｍｕｎｉｃａｔｉｏｎｅｒｒｏｒ

ＵＴＩＬＦＥＥＤ

●例１：连接错误

—ＷＥＬＣＯＭＥ—
ＢＲＡＩＮＴＥＲＭＩＮＡＬ
ＩＤ： ＢＴ２００
ｃｈｅｃｋｃｏｎｎｅｃｔｉｏｎ
ｐｕｓｈＥＮＴＥＲｋｅｙ

８．５ 自诊断

８．５．１ 故障检查

牗１牘用ＢＴ２００检查故障

如下四个方面将能被检查

①连接是否良好

②ＢＴ２００是否操作正确

③设置是否输入正确

④出错记录

参照下面示例。

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ８－１９

ＢＴ２００连接到变送器上，
按 ＯＮ／ＯＦＦ键，当显示左
示参数时，按 ＥＮＴＥＲ键

如果 ＢＴ２００的连接出
错通讯不畅，则显示左示

内容。检查改正连线后，按

Ｆ４键。

ＰＡＲＡＭ
０１：ＭＯＤＥＬ
ＥＪＡ５１０－ＤＣ

０２：ＴＡＧＮＯ．
ＹＯＫＯＧＡＷＡ

０３：ＳＥＬＦＣＨＥＣＫ
ＥＲＲＯＲ

进 入 参 数 页，按 Ｆ２
牗ＤＩＡＧ牘键，进入检查页



●例３：查看出错记录

〈牗①牘设置页〉

ＳＥＴ
Ｐ１０：ＥＲＲＯＲＲＥＣ１
ＥＲＲＯＲ

〈ＥＲＲＯＲ〉
〈ＩＬＬＥＧＡＬＬＲＶ〉
〈ＩＬＬＥＧＡＬＨＲＶ〉

ＢＴ２００连接到变送器，选择
“Ｐ”项

ＭＥＮＵ
Ｊ：ＡＤＪＵＳＴ
Ｋ：ＴＥＳＴ
Ｍ：ＭＥＭＯ
Ｐ：ＲＥＣＯＲＤ

ＰＡＲＡＭ
Ｐ１０牶ＥＲＲＯＲＲＥＣ １

ＥＲＲＯＲ
Ｐ１１牶ＥＲＲＯＲＲＥＣ ２

ＥＲＲＯＲ
Ｐ１２牶ＥＲＲＯＲＲＥＣ ３

ＧＯＯＤ

ＣＡＰＭＯＤＵＬＥＦＡＵＬＴ
ＡＭＰＭＯＤＵＬＥＦＡＵＬＴ
ＯＵＴＯＦＲＡＮＧＥ
ＯＵＴＯＦＳＰＲＡＮＧＥ
ＯＶＥＲＴＥＭＰ牗ＣＡＰ牘
ＯＶＥＲＴＥＭＰ牗ＡＭＰ牘

参见８．５．２“错误与纠正”
ＯＶＥＲＯＵＴＰＵＴ
ＯＶＥＲＤＩＳＰＬＡＹ
ＩＬＬＥＧＡＬＬＲＶ
ＩＬＬＥＧＡＬＨＲＶ
ＩＬＬＥＧＡＬＳＰＡＮ
ＺＥＲＯＡＤＪＯＶＥＲ

注：１．在设置页牗１牘中按２次 ＥＮＴＥＲ将清除牗Ｐ１０－Ｐ１３牘所有错
误提示信息。

２．从错误发生起，两个小时之后，错误信息将被记录，因此，
如果在错误发生两个小时之内关闭变送器，该错误信息将不

会存入变送器。

图８．５．１ 用内藏指示计检查故障

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ８－２０

ＯＫ

ＥＳＣＰＲＮＴＤＩＡＧＤＡＴＡ

Ｐ１０：“ＥＲＲＯＲＲＥＣ１”显示最近一次出错记录

Ｐ１１：“ＥＲＲＯＲＲＥＣ２”显示最近二次出错记录

Ｐ１２：“ＥＲＲＯＲＲＥＣ３”显示最近三次出错记录

Ｐ１３：“ＥＲＲＯＲＲＥＣ４”显示最近四次出错记录

最近的 ４次出错记录能存入。当第 ５个错误出现

时，它将被存入“Ｐ１０”而“Ｐ１３”中记录将被删除，“Ｐ１２”中

记录拷贝到“Ｐ１３”中。按这种方式，最先出现记录将从存

储器中消除掉。先前如没有出错，则显示“ＧＯＯＤ”

选择 Ｐ１０：ＥＲＲＯＲＲＥＣ１，并按 ＥＮＴＥＲ显示错信息

ＥＳＣ

牗２牘用内藏指示计检查

注 意

如果自诊断时发现错误内藏指示计将显示错

误代码。如果错误多于一条，错误 代码将每隔２秒

交替显示。参见表８．５．１“错误信息表”



８．５．２ 错误与纠正

下表为错误信息表。

表８．５．１

ＢＴ２００ 原 因 出错时的输出状态 措 施

ＧＯＯＤ

ＣＡＰＭＯＤＵＬＥ
ＦＡＵＬＴ

ＡＭＰＭＯＤＵＬＥ
ＦＡＵＬＴ

ＯＵＴＯＦＲＡＮＧＥ

ＯＵＴＯＦＳＰＲＡＮＧＥ

ＯＶＥＲＴＥＭＰ牗ＣＡＰ牘

ＯＶＥＲＴＥＭＰ牗ＡＭＰ牘

ＯＶＥＲＯＵＴＰＵＴ

ＯＶＥＲＤＩＳＰＬＡＹ

ＩＬＬＥＧＡＬＬＲＶ

ＩＬＬＥＧＡＬＨＲＶ

ＩＬＬＥＧＡＬＳＰＡＮ

ＺＥＲＯＡＤＪＯＶＥＲ

放大器错误

输入超出膜盒测量极限

膜盒温度越界

牗－５０１３０℃牘

静压超出规定值３

输出超出上下限值

显示值超出上下限值

ＬＲＶ超出设定值

ＨＲＶ超出设定值

量程超过设定值

零点调整范围过大

膜盒错误１ 更换膜盒２

更换放大器

检查输入

检查静压

采取热隔离或加强散热，

保持温度在界内

采取热隔离或加强散热，

保持温度在界内

检查输入和量程设定，并

视需要作修正

检查输入和显示状态，并

视需要予以修正

检查ＬＲＶ，并视需要修改

检查ＨＲＶ，并视需要修改

检查量程，并视需要更改

重新调零

放大器温度越界

牗－５０９５℃牘

Ｎｏｎｅ

Ｅｒ．０１

Ｅｒ．０２

Ｅｒ．０３

Ｅｒ．０４

Ｅｒ．０５

Ｅｒ．０６

Ｅｒ．０７

Ｅｒ．０８

Ｅｒ．０９

Ｅｒ．１０

Ｅｒ．１１

Ｅｒ．１２

内藏指示
计显示

错 误 信 息 表

１．对 ＥＪＡ５１０Ａ和 ＥＪＡ５３０Ａ，若对膜盒施加一非法过压，该代码将显示，甚至输入压力正常后，

Ｅｒ．１０仍继续显示。

２．对 ＥＪＡ５１０Ａ和 ＥＪＡ５３０Ａ，变送器重新通电。如果没有出现错误代码，执行一些必需的调整如零

点校正，然后继续进行操作。

３．对ＥＪＡ１２０Ａ，静压不能测量，显示经是０ＭＰａ，它不是测量值。

用 Ｄ５３参数设置，输
出信号牗保持高、低牘

用Ｄ５３参数设置输出
信号牗保持高、低牘

输出上限值或下限值

显示当前输出

显示当前输出

显示当前输出

输出上限值或下限值

立即保持错误发生

前的输出

立即保持错误发生

前的输出

立即保持错误发生

前的输出

显示当前输出

显示上限值或下限值

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ８－２１



９．维 修
９．１概 述

警 告

由于残液可能有毒或有害，在将仪表从过程线

拆下维修时，采取适当措施，避免身体接触或蒸汽

吸入。

本产品为组合结构，维修方便。

本章将介绍校验、调查和配件更换方法，本变

送器是精密仪表，维修前应仔细阅读下列内容。

重 要

·本变送器需专用工具维修。

·ＣＰＵ组件内含感元件，易被静电破坏。操作

时应避免直接触摸电器部件和电路上的印刷电

路。处理该部件应戴有接地防静电，以防静电。

取下的ＣＰＵ组件防件防件防静电塑料袋中。

注：以上选用的仪表可用来校正０．２级的仪表，如要进行０．１级仪表的校正，需对各测试级的０．１级仪表

的校正，原则上拆下变送器交由横河川仪公司。

名 称 横河川仪有限公司推荐仪表

电 源 ＳＤＢＴ或ＳＯＢＳ型配电器

２７９２型标准电阻犤２５０Ω±０．００５％，３Ｗ犦

负载电阻〖１００Ω±１％，１Ｗ〗
负载电阻

２５０１型数字万用表

精度牗１０ＶＤＣ量程牘： ±牗０．００２％ ｏｆｅｒｄｇ＋１ｄｇｔ．

ＭＴ２２０型高精度数字压力表
１牘１０ｋＰａ级

精度：±牗０．０１５％ ｏｆｒｄｇ＋０．０１５％ ｏｆＦ．Ｓ牘
±牗０．２％ ｏｆｒｄｇ＋０．１％ ｏｆＦ．ｓ牘

２牘１３ｋＰａ级
３牘７００ｋＰａ级
４牘３０００ｋＰａ级
５牘绝压级１３０ｋＰａ级

负载电阻

７６７４型２００ｋＰａ狖２ｋｇｔ／ｃｍ２狚牞２５ｋＰａ狖２５００Ｈ２Ｏ狚，标

准压力发生器精度：±０．０５％Ｆ．ｓ

压力发生器

选用与变送器压力测量范围相

近的压力表

需提供压缩空气

２５ｋＰａ狖２５００ｍｍＨ２Ｏ狚重锤压力计

精度：±０．０３％ ｏｆ设定值

６９１９型压力调节器牗气泵牘

压力范围０１３３ｋＰａ牗１０００ｍｍＨｇ牘
压力源 负压由真空泵提供

４２０ｍＡＤＣ信号
备 注

９．２校验仪表的选用
表９．２．１列出了校验仪表。

选择满足校正或调查需要精度的仪表需操作

校验仪表，以保持规格精度。

选用与变送器压力测量范围相近

的重锤压力计

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ９－１



罩壳螺钉

９．３ 校验

图９．３．１ 仪表连接

压力源

电源负载电阻

数字电压表

电源

数字电压表

负载电阻

负载调

整电阻

７６７４型
标准气压计

参考气压

参考气压

Ｍ２２０型高精使数字压力表 罩壳螺钉

图９．４ 罩盖螺钉

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ９－２

定期维修或故障排查时，按下列步骤检查仪表

运行状况及精度。

１牘按图 ９．３．１所示，连接好各仪表、并通电预

热至少五分钟。

使用压力发生器时

压力源与压表配用时：

重 要

１．为使变送器达到最高精度，须调节电源电压、负

载电阻以及与变送器安装状况相匹配的导线电

阻。

２．测量范围的０％点是０ｋＰａ或正迁移时，参考气
压应按如图所示加压。测量范围的 ０％点为负
迁移时应采用真空泵施加参考压力。

２牘向变送器施加测量范围的 ０％，５０％
牗１００％牘参考压力。牗数字万用表读数和参照压力

间误差牘。将压力由增至 １００％，再由 １００％，减

至０％，检查误差是否符合精度要求。

９．４ 拆卸与再安装

工 具 数 量 备 注

ＪＩＳＢ４６３３ＮＯ．２

ＪＩＳＢ４６４８３ｍｍ、５ｍｍ
各一个

对边长１７ｍｍ

对边长１６ｍｍ
对边长５．５ｍｍ

１
１
２
１
１
１
１
１
１

十字螺丝刀

一字螺丝刀

内六角反手

板手

力矩扳手

可调扳手

套筒扳手

套筒螺丝刀

镊子

表９．４．１ 拆卸与再安装工具

注 意

隔爆型变送器注意事项。

·通常情况下，隔爆变送器必须移至非危险

区域进行修、拆卸，并重新组装回原样。

·隔爆型变送器的两端子各被一人内六角螺

钉牗覆盖螺钉牘锁定。当用内六螺扳手顺时针转动

隐蔽螺钉时，其伸入同时盖子解锁，此时用手即

可打开盖子。

锁紧罩盖时，罩盖螺栓反时针拧紧，扭紧力

矩为０．７Ｎ．ｍ。

本节介绍维修及替换部件时，拆卸与再安装步

骤。拆卸前必须关闭电源，断开和拆掉压力。

表 ９．４列出所需工具。

表 ９．４．１列出了所需工具。



隔爆型变送器注意事项

禁止用户随意改动隔爆型变送器的结构。用

户不可将内藏指示计与隔爆型变送器分离，也不

能随意增设内藏指示计。必须进行改动时，请与

横河川仪有限公司联系处理。

·拆卸内藏指示计

①拆下罩盖。

②用手托住内藏指示计，拧下两颗安装螺钉。

③从ＣＰＵ组件上拆下ＬＣＤ板。操作时，将ＬＣＤ

板沿直线抽出，为防损坏ＬＣＤ与ＣＰＵ组件间

的接插件。

·安装内藏指示计

①ＬＣＤ板对准ＣＰＵ组件上的接插件，插入固定。

②套上两颗安装螺钉并拧紧。

③旋紧罩盖。

罩盖

安装螺钉

９．４．２ 替换ＣＰＵ组件
■本节介绍 ＣＰＵ组件替换步骤牗见图 ９．４．１牘替

换时请采取防静电措施。

拆卸ＣＰＵ组件

图９．４．１ＬＣＤ板与ＣＰＵ组件的拆卸与安装

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ９－３

９．４．１ 替换内藏指示计

本节讲解内藏指示计替换方法，牗见图９．４．１牘

替换时请采取防静电措施

输出终端电缆

扁平电缆

ＣＰＵ组件

沿此方
向压下

螺钉套

ＬＣＤ板

内藏指示计

卡套牗对调零螺钉牘
调零螺钉

①旋出罩盖。

②调节调零螺钉，直至螺钉头的槽孔位于垂直位

置，如图９．４．１所示

③拨出输出终端电缆牗尾端接棕色端子牘。操作时，

轻轻按住ＣＰＵ组件上的插座，拨出电缆，使其脱

离。

④用套筒螺丝刀牗对边长５．５ｍｍ牘松开两颗螺钉套。

⑤沿直线取出ＣＰＵ组件。

⑥拨下连接ＣＰＵ组件与膜盒的扁平电缆，牗尾端接

黑色端子牘。

注 意

应谨慎拆除，避免用力过猛 。

■安装ＣＰＵ组件

①用扁平电缆牗带黑色端子牘连接ＣＰＵ组件与膜

盒。

②插好输出终端电缆牗带棕色端子牘。

注 意

应确保电缆能在ＣＰＵ组件与膜盒间自由伸缩。

③调零螺钉对准ＣＰＵ组件的托架上槽孔，啮合

固定。

将ＣＰＵ板沿直线插入放大器盒。

④拧紧两颗螺钉套。

如变送器配有内藏指示计，其安装参见９．４．１

项。

注 意

在拧紧螺钉套前，应确认调零螺钉对准了卡

套上的槽孔并啮合，否则会损坏调零装置。

⑤旋紧罩盖

９．４．３ 清洁替换膜盒组件

本节讲述膜盒组件的清洁，替换方法。牗如图９．４．２牘



隔爆型变送器注意事项

■ 拆除膜盒组件

重 要

清洁膜盒组件时应按下列步骤进行：

１．膜盒组件应轻拿轻放，尤其应避免损伤密封面

和隔膜。

２．不准用氯化物或酸性溶剂清洁。

３．清洁完后用清水洗净。

１牘按９．４．２所示，拆除ＣＵＰ组件。

２牘对测量量程代码为Ａ、Ｂ、Ｃ的５３０Ａ拆除连接转

换部和膜盒组件的两个内六角螺钉和侧管。

３牘将变换部和膜盒组件分开。

４牘清洁膜盒组件或更换一新膜盒。

■膜盒组件的再安装

１牘将膜盒组件插入变换部。

对测量量程代码为Ａ、Ｂ、Ｃ带侧管的ＥＪＡ５３０Ａ，

插入方向使得侧管螺纹方向与调零螺钉对齐。

２牘用５Ｎ．Ｍ的力矩紧固两个内六角螺钉和侧管

牗如使用侧管需加垫圈牘。

３牘按９．４．２节安装ＣＰＵ组件。

４牘组装完成后，调整零点和检查参数。

垫圈

侧管

调零螺丝

内六角螺钉

法兰螺栓

图９．４．２ 测压部的安装与拆卸

内六角螺钉

六角螺钉
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禁止用户随意改动隔爆变送器，如须替换不同量

程的膜盒装置，请与横河川仪有限公司联系。

用户可以自行替换相同量程的膜合组件，按下列

步骤进行：

１．替换用膜盒组件必须与原膜盒组件的部件号
相同。

２．变送器与膜盒之间的连接件是隔爆的关键部
件，必须确保无变形，划痕及其它缺陷。

３．维修完毕，拧紧内六角螺钉，将转换部与测压
部连接。

变换部分

膜盒组件



９．５ 故障排除

如测量中出现异常，请按下面的流程图对故

障进行分析并排除。某些故障原因复杂，不可能

全部按下列流程图解决。如果排除故障有困难，

请与横河川仪有限公司联系。

９．５．１ 基本故障排除

如测量值出现异常，应先确定是过程变量异常

还是测量系统出错。如确认是测量系统出错误。如

确认是测量系统出错误。再分析故障，采取相应措

施。

本变送器具有自诊断功能，排除故障简单方

便，参见８．５节。

测量出现异常

支持自诊断功能范围

是否过程变

量本身异常

测量系统问题

检查过程系统

检查外接指示计

检查变送器

安装环境状况 运行状况

９．５．２ 故障排除流程图

参见８．５．２项错误信息表采取措施

连接ＢＴ２００智能终端进和自诊断

自诊断过程有

错误提示吗牽

分析测量系统

是否外接指

示计出错牽

检查／校正安装
环境状况

检查／校正
运行状况

电源极性正确吗牽

参见６．３节从电源到终端盒检
查并校正电极

电源电压及负

载电阻正确吗牽

参见６．６节额定电压及负载电阻

阀门关启正确吗牽

平衡阀完全关闭，低压、高压阀

完全开启

有压力泄漏吗牽

消除压力泄漏特别注意测压部

分导压管等处

变送器回路是否断

线牽回路号相匹配吗牽

检查 ／校正，断线及布线错误

与横河川仪有限公司技术服务处联系
图９．５．１基本流程及自诊断

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ ９－５

下列迹象表明变送器运行状况可能有误。

例如：·无输出信

·过程变量变化，而输出信号无相应变化

·输出值与过程变量不对应



输出超出０％或１００％

连接 ＢＴ２００智能终端进行自诊断

自诊断有错

误提示吗牽

参见８．５．２项错误
信息表采取措施

电源极性正确吗牽

参见６．３节从电源到接线
盒检查并校正电极

阀门关启正确吗牽

平衡阀完全关闭，低压、高
压阀完全开启

有压力泄漏吗牽

消除压力泄漏，特别注意测压
部分导压管等处

高低压侧导

压管正确吗牽

参见各型号用户手册，根据测
量目的正确连接导管

调零正确否牽

调零

与横河川仪有限公司技术服务处联系

输出误差

连接ＢＴ２００智能终端进行自诊断

自诊断过程有

错误提示吗牽

参见８．５．２项错误信息表采
取措施

阀门关启正确吗牽

平衡阀完全关闭，低压、高压

阀完全开启

导压管连接正确吗牽

参见各型号用户手册，根据测

量目的正确连接导管

电源电压及负载

电阻正确吗牽

参见６．６节，从电源到接线盒
检查，并校正电极

变送器是安装在温

变显著的场所吗牽

采取隔热散热及通风措施

参见９．２节选择调校仪表

调校仪表选

用正确吗牽

输出调节正确吗牽

调节输出

与横河川仪有限公司技术服务处联系

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ９－６



１０．一般规格

１０．１ 标准规格

●性能规格见一般规格，ＧＳ１Ｃ２１Ｆ１－ＣＹ

●功能规格

ＥＪＡ５１０Ａ、ＥＪＡ５３０Ａ的量程和范围极限

量程 ／范围 ＭＰａ
ｐｓｉ
牗Ｄ１牘

Ｂａｒ
牗／Ｄ３牘

ｋｇｆ／ｃｍ２
牗／Ｄ４牘

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

量程

范围

量程

范围

量程

范围

量程

范围

１０～２００ｋＰａ
０～２００ｋＰａ
０．１～２
０～２
０．５～１０
０～１０
５～５０
０～５０

１．４５～２９
０～２９
１４．５～２９０
０～２９０
７２．５～１４５０
０～１４５０
７２０～７２００
０～７２００

０．１～２
０～２
１～２０
０～２０
５～１００
０～１００
５０～５００
０～５００

０．１～２
０～２
１～２０
０～２０
５～１００
０～１００
５０～５００
０～５００

ＥＪＡ５１０Ａ对应的值是绝对压力
调 零

在膜盒量程的上下限范围内，零点可任意调整。

外部调零

通过外部调零螺钉，可在测量范围内对零点进

行连接调校，分辨率为０．０１％，量程可通过数字表
头上的量程设定开关进行现场调校。

输 出

两线制４２０ｍＡＤＣ输出带数字通讯，可设定
线性或平方根输出方式，ＢＲＡＩＮ或 ＨＡＲＴＦＳＫ协
议数字信号叠加在４２０ｍＡ信号上。

阻尼时间常数

放大器部件和膜盒的阻尼时间常数之和，放大

器部件阻尼时间常数在０．２６４秒范围可调。

膜盒牗硅油牘 Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ

阻尼时间牗秒牘 ０．２

环境温度范围

－４０８５℃牗－４０２４８牘
－３０８０℃牗－２２１７６牘带ＬＣＤ表头
有安全认证代码，可能影响范围。

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ １０－１

接液温度范围

－４０１２０℃牗－４０２４８牘
有安全认证代码，可能影响范围。

最大过压

膜盒 ＥＪＡ５１０Ａ ＥＪＡ５３０Ａ
Ａ ４ＭＰａａｂｓ牗５８０ｐｓｉａ牘 ４ＭＰａ牗５８０ｐｓｉａ牘
Ｂ ４ＭＰａａｂｓ牗５８０ｐｓｉａ牘 ４ＭＰａ牗５８０ｐｓｉａ牘
Ｃ ２０ＭＰａａｂｓ牗５８０ｐｓｉａ牘 ２０ＭＰａ牗２９００ｐｓｉａ牘
Ｄ ６０ＭＰａａｂｓ牗８５００ｐｓｉａ牘 ６０ＭＰａ牗８５００ｐｓｉａ牘

工作压力牗硅油牘
最大压力

膜盒 ＥＪＡ５１０Ａ ＥＪＡ５３０Ａ
Ａ ２００ｋＰａａｂｓ牗２９ｐｓｉａ牘 ２００ｋＰａ牗２９ｐｓｉａ牘
Ｂ ２ＭＰａａｂｓ牗２９０ｐｓｉａ牘 ２ＭＰａ牗２９０ｐｓｉａ牘
Ｃ １０ＭＰａａｂｓ牗１４５０ｐｓｉａ牘 １０ＭＰａ牗１４５０ｐｓｉａ牘
Ｄ ５０ＭＰａａｂｓ牗７２００ｐｓｉａ牘 ５０ＭＰａ牗７２００ｐｓｉａ牘

最小压力

ＥＪＡ５１０Ａ：０．０１３ｋＰａａｂｓ
ＥＪＡ５３０Ａ：测量范围的下限

·安装

供电＆负载要求
安全认证会影响到电气要求
参见６．６节 “供电电压和负载电阻”

ＥＭＣ标准基础
ＥＮ６１３２６，ＡＳ／ＮＺＳ２０６４

通讯条件

ＢＲＡＩＮ

通讯距离

使用ＣＥＶ电缆时，通讯距离可达２ｋｍ，通讯距离
因电缆类型而异。

负载电容

０．２２μＦ牗见注牘



负载电感

３．３ｍＨ牗见注牘
通讯时输入阻抗

２．４ｋＨｚ时，＞１０ｋΩ
注：针对普通型和隔爆型。

本安型请参照 “附加规格选项”

ＨＡＲＴ
通讯距离

采用多芯双绞线，通讯距离最大可达

１．５ｋｍ，通讯距让因电缆类型而异。
用下述公式确定电缆长度。

Ｌ＝ －

Ｌ＝长度牗ｍ或ｆｔ牘
Ｒ＝阻抗Ω牗包括电源阻抗牘
Ｃ＝电缆电容ｐＦ／ｍ或ｐＦ／ｆｔ
Ｃｆ＝最大并联电容ｐＦ／ｍ或ｐＦ／ｆｔ

牗出厂默认设定牘

６５×１０６

牗Ｒ×Ｃ牘
ＣＦ＋１０，０００

Ｃ

订货时指定

线性

线性

无特别指定为普通

２秒

位号牗注牘

输出模式

显示模式

操作模式

阻尼时间常数

调量程下限值

调量程上限值

调量程单位

订货时指定

订货时指定

下列单位请指定其中的

一个：ｍｍＨ２Ｏ．ｍｍＡｑ牞
ｋＰａ牞ＭＰａ牞ｍｂａｒ牞ｂａｒ牞
ｇｆ／ｃｍ２牞ｋｇｆ／ｃｍ２牞ｉｎＨ２Ｏ牞
ｆｔＨ２Ｏ牞ｐｓｉ牞ａｔｍ

注 １：允许最大位数 １６个字母牗包括 “－”
和 “·”位号被刻印到位号牌和写入放大器存储

设置区牘

·物理规格

接液部分材质

膜片和过程连接间

参见 “型号和规格代码表”

非接液部分材质

外 壳

聚氨酯烤漆低铜铸吕合金

牗Ｍｕｎｓｅｌｌ０．６ＧＹ３．１／２．０牘

密封等级

ＪＩＳＣ０９２０防水等级
牗相当于 ＮＥＭＡ４Ｘ和 ＩＥＣ ＩＰ６７牘

密封圈

Ｂｕｎａ－Ｎ

铭牌和位号牌

ＳＵＳ３０４

充灌液

硅油、氟油牗可选牘

重 量

１．６ｋｇ牗无表头和安装支架牘

连 接

参见 “型号及规格代码”表确定电气接口

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ１０－２



１０．２ 型号和规格代码表
·ＥＪＡ５１０Ａ和ＥＪＡ５３０Ａ

／□附加规格附加选型代码

Ｅ…………………

Ｆ…………………

Ｎ…………………

安装支架

ＳＥＣＣ碳钢 ２－ｉｎｃｈ管安装

ＳＵＳ３０４

无安装支架

数字式表头

带设定按钮的数字表头牗注１牘

牗无表头牘

Ｄ……………………

Ｅ……………………

Ｎ……………………

绝对压力变送器

压力变送器

ＥＪＡ５１０Ａ

ＥＪＡ５３０Ａ
４２０ｍＡ．ｂｒａｉｎ协议数字通讯
４２０ｍＡ．ＨＡＲＴ协议数字通讯牗参见ＧＳＪＣ２２Ｔ１－ＣＹ牘
ＦＦ现场总线通讯牗参见ＧＣ１Ｃ２２Ｔ２－ＣＹ牘

输出信号

显法表头

………………………………………

………………………………………

－Ｄ…………………………………
－Ｅ…………………………………
－Ｆ…………………………………

１０２００ｋＰａ牗０．１～２ｋｇｆ／ｃｍ２牘

０．１２ＭＰａ牗１～２０ｋｇｆ／ｃｍ２牘

０．５１０ＭＰａ牗５～１００ｋｇｆ／ｃｍ２牘

５５０ＭＰａ牗５０～５００ｋｇｆ／ｃｍ２牘

测量量程

牗膜盒牘

Ａ……………………………………

Ｂ……………………………………

Ｃ……………………………………

Ｄ……………………………………

犤膜片犦

哈氏合金Ｃ－２７６

哈氏合金Ｃ－２７６

接液部分材质

犤过程接头犦

ＳＵＳ３１６Ｌ

哈氏合金Ｃ－２７６

Ｓ…………………………………

Ｈ…………………………………

４………………………………

７………………………………

８………………………………

９………………………………

１／２ＮＰＴ内螺文

１／２ＮＰＴ外螺文

Ｇ１／２ＤＩＮ１６２８８外螺文

Ｍ２０×１．５ＤＩＮ１６２８８外螺文

Ｇ１／２内螺纹，１处接线口

１／２ＮＰＴ内螺纹，２处接线口

Ｐｇ１３．５内螺纹，２处接线口

Ｍ２０内螺纹，２处接线口

Ｇ１／２内螺纹，两个电气接口，一个盲塞

１／２ＮＰＴ内螺纹，两个电气接口，一个盲塞

Ｐｇ１３．５内螺纹，两个电气接口，一个盲塞

Ｍ２０内螺纹，两 个电气接口，一个盲塞

０……………………

２……………………

３……………………

４……………………

５……………………

７……………………

８……………………

９……………………

管道连接

接线口

ＮＮ……………………………—

— ０－０…………………………

注１：输出信号代码为 “Ｆ”不适用
ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ １０－３

规格代码型 号 说 明



１０．３ 附加规格牗防爆型牘

欧共体

牗ＫＥＭＡ牘

ＫＳ２

说 明项 目 代码

ＦＦ１

工厂联合会认证

牗ＦＭ牘

ＦＭ隔爆许可
隔爆：Ⅰ级１区Ｂ、Ｃ、Ｄ组
隔爆燃烧：Ⅱ／Ⅲ级１区Ｅ、Ｆ、Ｇ组
危险场所：室内外牗ＮＥＭＡ４Ｘ牘
温度等级：Ｔ６
环境温度；－４０６０℃牗－４０～１４０牘
电气接口：１／２ＮＰＴ内螺纹

ＦＳ１

包含 ＦＦ１和 ＦＳ１
电气接口：１／２ＮＰＴ内螺纹

ＦＵ１

ＳＡＡ隔爆、本安和无花火型许可
ＥｘｄⅡＣＴ４／Ｔ５／Ｔ６，ⅠＰ６７Ⅰ级，１区
环境温度：－４０８０℃牗－４０～１７６牘
最大接液湿度：Ｔ４：１２０℃牗２４８牘，Ｔ５：１００℃牗２１２牘，Ｔ６：８５℃牗１８５牘
ＥｘｉａⅡＣＴ４：ⅠＰ６７Ⅰ级，０区
ＥｘｎⅡＣＴ４：ⅠＰ６７Ⅰ级，２区
Ｕ１＝３０ＶＤＣ牞Ⅱ＝１６５ｍＡＤＣ牞Ｗ１＝０．９Ｗ
环境温度：－４０６０℃牗－４０～１４０牘
电气接口：１／２ＮＰＴ内螺纹，Ｐｇ１３．５内螺纹，Ｍ２０内螺纹

澳大利亚

标准协会

牗ＳＡＡ牘

ＳＵ１

包含 ＣＦ１和 ＣＳ１
电气接口：１／２ＮＰＴ内螺纹 ＣＵ１

ＣＳＡ隔爆许可
隔爆：Ⅰ级１区Ｂ、Ｃ、Ｄ组
隔爆燃烧：Ⅱ／Ⅲ级１区Ｅ、Ｆ、Ｇ组，２区密封未要求
温度等级：Ｔ４、Ｔ５、Ｔ６密封类型：４Ｘ
最大接液温度：Ｔ４：１２０℃牗２４８牘，Ｔ５：１００℃牗２１２牘，Ｔ６：８５℃牗１８５牘
环境温度：－４０８０℃牗－４０～１７６牘
电气接口：１／２ＮＰＴ内螺纹牗注１牘
ＣＳＡ本安许可
本安：Ⅰ级 Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ组，Ⅱ、Ⅲ级、Ｅ、Ｆ、Ｇ组
密封类型：４Ｘ，温度等级：Ｔ４，环境温度： －４０６０℃牗－４０～１４０牘
Ｖｍａｘ＝３０Ｖ牞Ｉｍａｘ＝１６５ｍＡ牞Ｐｍａｘ＝０．９Ｗ牞Ｃ１＝２２．５ｎＦ牞Ｌ１＝７３０μＨ
电气接口：１／２ＮＰＴ内螺纹

ＦＭ本安许可
本安：Ⅰ级１区Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ组：Ⅱ级１区 Ｅ、Ｆ、Ｇ组：Ⅲ级１区危险场所
非可燃性：Ⅰ级２区 Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ组：Ⅱ级２区 Ｅ、Ｆ、Ｇ组：Ⅲ级１区危险场所
密封等级：ＮＥＭＡ４Ｘ，温度等级；Ｔ４环境温度： －４０６０℃牗－４０～１４０牘
本安型仪表参数

犤Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ、Ｅ、Ｆ、Ｇ组犦
Ｖｍａｘ＝３０Ｖ牞Ｉｍａｘ＝１６５ｍＡ牞Ｐｍａｘ＝０．９Ｗ牞Ｃ１＝２２．５ｎＦ牞Ｌ１＝７３０μＨ
犤Ｃ、Ｄ、Ｅ、Ｆ、Ｇ组犦
Ｖｍａｘ＝３０Ｖ牞Ｉｍａｘ＝２２５ｍＡ牞Ｐｍａｘ＝０．９Ｗ牞Ｃ１＝２２．５ｎＦ牞Ｌ１＝７３０μＨ
电气接口：１／２ＮＰＴ内螺纹

包含 ＫＦ１、ＫＳ１和Ｎ型牗无火花型牘许可

欧共体牗ＫＥＭＡ牘防爆许可
ＥＥｘｄⅡＣＴ４，Ｔ５，Ｔ６
环境温度：－４０８０℃牗－４０～１７６牘
最大工作温度：Ｔ４：１２０℃牗２４８牘，Ｔ５：１００℃牗２１２牘，Ｔ６：８５℃牗／８５牘
电气接口：１／２ＮＰＴ内螺纹，Ｐｇ１３．５内螺纹，Ｍ２０内螺纹牗注２牘
欧共体牗ＫＥＭＡ牘本安许可牗注３牘
ＥＥｘｄⅡＣＴ４，环境温度：－４０６０℃牗－４０～１４０牘
ＵＩ＝３０Ｖ牞Ⅱ＝１６５ｍＡ牞Ｐ１＝０．９Ｗ牞Ｃ１＝２２．５ｎＦ牞Ｌ１＝７３０μＨ
电气接口：１／２ＮＰＴ内螺纹，Ｐｇ１３．５内螺纹，Ｍ２０内螺纹

ＫＥＭＡＮ型许可
ＥｘｎＡⅡＣＴ４，环境温度：－４０６０℃牗－４０～１４０牘
Ｕ＝３０Ｖ牞Ｉ＝１６５ｍＡ牞
电气接口：１／２ＮＰＴ内螺纹，Ｐｇ１３．５内螺纹，Ｍ２０内螺纹

ＫＦ２

ＫＮ２

ＫＵ２

ＣＳ１

ＣＦ１

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ１０－４

加拿大标准协会

牗ＣＳＡ牘



１０－５

附加规格

说 明 代码项 目

高精度牗ＥＪＡ５３０Ａ适用、见 ＧＳ０１Ｃ２１Ｆ０１－０２ＣＹ牘高精度型

涂层变更 环氧树脂烤漆

ＨＡＣ

颜色变更 仅放大器外壳 Ｐ□

Ｘ１

变送电源电压：１０．５３２ＶＤＣ牗本安型：１０．５３０ＶＤＣ，现场总线型９～３２ＶＤＣ牘

允许电流：最大６０００Ａ牗１×４０μＳ牘，反复１０００Ａ牗１×４０μＳ牘１００次

Ｐ校正牗单位：ｐｓｉ牘

ｂａｒ校正牗单位：ｂａｒ牘

Ｍ校正牗单位：ｋｇ／ｃｍ２牘

参照量程和范围限制表

刷新时间：０．１２５秒

放大板阻尼时间常数：０．１～６４秒牗９段牘

响应时间牗含最小阻尼时间常数牘：最长０．３秒

低设定：－５％牗３．２ｍＡＤＣ牘以下牗注１牘ＰＩＤ控制功能，ＬＭ牗Ｌｉｎｋ牞Ｍａｓｔｅｒ牘功能，仅适用于输出代码为 Ｆ

在紧固法兰用的螺线牗ＳＵＳ６３０牘的表面上涂密封剂牗液态硅橡胶牘

法兰与垫圈的接触面无锯齿形加工牗仅ＡＮＳＩ法牘

带特富龙膜和氟油，使用范围：２０１２０℃，０２ＭＰａ狖０２０ｋｇｆ／ｃｍ２狚牗真空下不可使用牘

ＣＰＵ异常时的输出低设定

匹配 ＮＡＭＵＲＮＥ４３牗注 １，注３牘
输出信号范围：

３．８ｍＡ～２０．５ｍＡ

错误报警下置位：ＣＰＵ出错和硬件错误时输出状态为 －５％牗３．２ｍＡ或更低牘

错误报警上置位：ＣＰＵ出错和硬件错误时输出状态为１１０％牗２１．６ｍＡ或更高牘
不锈钢位号牌 ＳＵＳ３０４不锈钢位号牌固定在变送器上

不锈钢放大器外壳牗注２牘

工厂认证 过程接头

放大器外壳材质；ＳＣＳ１４Ａ不锈钢牗相当于 ＳＵＳ３１６１，铸造不锈钢或 ＡＳＴＭＣＦ－８Ｍ牘

压力测试／
漏压测试认证

测试压力：２００ｋＰａ牗２ｋｇ／ｃｍ２牘牗Ａ膜盒适用牘

测试压力：２ＭＰａ牗２０ｋｇ／ｃｍ２牘牗Ｂ膜盒适用牘

测试压力：１０ＭＰａ牗１００ｋｇ／ｃｍ２牘牗Ｃ膜盒适用牘

测试压力：５０ＭＰａ牗５００ｋｇ／ｃｍ２牘牗Ｄ膜盒适用牘

Ｔ０５

Ｔ０６

Ｔ０７

Ｔ０８

Ｍ１５

脱脂洗净处理

脱脂洗净处理并用氟油灌充膜盒牗使用温度：－２０８０℃牘

Ａ

Ｆ１

Ｋ１

Ｋ２

Ｄ１

Ｄ３

Ｄ４

Ｃ１

Ｃ２

Ｃ３

Ｎ４

Ｅ１

注１：适用于输出信号代码为Ｄ和Ｅ，对于附加代码为 “Ｆ１”输出信号３．６ｍＡ牗－２．５％牘
注２：适用于电气接口代码为２、３、４、７不适用于附加代码为 “Ｐ□”和 “Ｘ１”
注３：不适用于附加代码为Ｃ１

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ

涂 漆

禁油处理

避雷器

校正单位

注：主铭牌上最大工作压力单

位与校正单位相同

快速响应

注：适用于输出信号代码为

“Ｄ”和“Ｅ”

氮气牗Ｎ２牘
滞留时间

１０分钟
注：Ｋ１，Ｋ２适用



１０．４外形尺寸
·ＥＪＡ５１０Ａ、ＥＪＡ５３０
◆管道连接代码为 “７”

排气管牗打开通大气牘注１

导线管连接口

安装支架

注１：适用于ＥＪＡ５３０Ａ膜盒代码Ａ、Ｂ、Ｃ
◆管道连接代码为 “４”

１０－６ ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ

接地端

支 架

调零螺钉

２－ｉｎｃｈ管
牗直径６０．５ｍｍ牘

◆管道连接代码为 “８”和 “９”



用户维修

部件清单

过程连接代码８和９过程连接代码４

过程连接代码７

横河川仪有限公司
ＹＯＫＯＧＡＷＡ ＳＩＣＨＵＡＮ

ＥＪＡ５１０Ａ和ＥＪＡ５３０Ａ
绝压和表压变送器

ＣＭＰＬＩＣ２１Ａ１－０１ＣＹ



用户维修部件清单

部件号

下列

Ｆ９３４１ＲＡ
Ｆ９３４１ＲＪ
Ｆ９３４１ＪＰ
下列

Ｆ９３４１ＡＡ
Ｆ９３４１ＡＣ
Ｆ９３４１ＡＥ
Ｆ９３４１ＡＨ
Ｆ９３４１ＡＪ

Ｆ９３４１ＡＲ
Ｆ９３４１ＫＡ
下列

Ｆ９３００ＡＧ
Ｆ９３０３ＪＵ
Ｆ９３４１ＫＬ
下列

Ｆ９３４２ＡＢ
Ｆ９３４２ＡＬ
Ｆ９３４２ＡＦ
Ｆ９３４２ＡＭ
Ｙ９４０６ＺＵ
Ｙ９６１２ＹＵ
下列

Ｆ９３４０ＮＷ
Ｆ９３４０ＮＸ
Ｇ９３３０ＤＫ
Ｇ９６２１ＥＢ
下列

Ｆ９３４１ＦＭ
Ｆ９３４１ＦＪ
下列

Ｆ９３４２ＢＬ
Ｆ９３４２ＢＭ
Ｆ９３４２ＭＫ
Ｆ９３００ＰＢ
—

Ｆ９３００ＡＪ
下列

Ｆ９３８５ＸＫ
Ｆ９３８５ＸＭ
Ｆ９３８５ＸＬ
Ｆ９３８５ＸＺ
下列

Ｆ９３８５ＸＶ
Ｆ９３８ＸＴ
Ｆ９３８５ＸＵ
Ｄ０１１７ＸＬ－Ａ
下列

Ｆ９２７０ＡＸ
Ｆ９３００ＴＮ
Ｆ９３００ＴＥ
Ｆ９３８５ＸＷ
Ｆ９３８５ＸＹ

数量

２

２
１

１
４

１

２
２
１

１

２
１
１
１

１
１
１

１
１

１
１

编号

１

２
３

４
５

６
７

８
９
１０

１１

１２

１３
１４
１５
１６
１７

１８
１９
２０

２１
２２

２３
２４
牗注１牘如果脱脂清洗处理牗附加代码 ／Ｋ１牘，请咨询横河川仪有限公司

说明

罩盖

铸铝合金

ＳＣＳ１４Ａ不锈钢
Ｏ型密封圈
壳体组件

铸铝合金Ｇ１／２
铸铝合金Ｇ１／２牗两个电气接口牘
铸铝合金１／２ＮＰＴ牗两个电气接口牘
铸铝合金Ｍ２０牗两个电气接口牘
铸铝合金Ｐｇ１３．５牗两个电气接口牘

ＳＣＳ１４Ａ不锈钢１／２ＮＰＴ牗两个电气接口牘
铭牌

螺钉

铸铝合金壳体组件用

ＳＣＳ１４Ａ不锈钢壳体组件用
位号牌

ＣＰＵ组件
ＢＲＡＩＮ协议
ＨＡＲＴ协议
ＢＲＡＩＮ协议牗附加代码 ／Ｆ１牘
ＨＡＲＴ协议带写保护开关牗附加代码／Ｆ１牘
锁紧螺钉

螺钉

盲塞

Ｐｇ１３．５用
Ｍ２０用
Ｇ１／２
ＮＰＴ１／２用
罩盖组件

铸铝合金

ＳＣＳ１４Ａ不锈钢
ＬＣＤ板组件
无量程设置钮

带量程设置钮

安装螺钉

标签

膜盒组件牗见表１牘牗注１牘
Ｏ型密封圈
侧管牗量程代码为 Ａ，Ｂ，Ｃ的 ＥＪＡ５３０Ａ牘
聚丙烯树脂

ＳＵＳ３１６Ｌ不锈钢牗附加代码 ／Ｅ１牘
Ｏ型密封圈牗量程代码为 Ａ，Ｂ，Ｃ的 ＥＪＡ５３０Ａ牘
垫块，ＳＵＳ３０４不锈钢
托架组件

ＳＥＣＣ碳钢
ＳＥＣＣ碳钢牗涂敷环氧树脂牘
ＳＵＳ３０４不锈钢
Ｕ型螺杆／螺帽牗大牘，ＳＵＳ３０４不锈钢
托架

ＳＥＣＣ碳钢
ＳＥＣＣ碳钢牗涂敷环氧树脂牘
ＳＵＳ３０４不锈钢
Ｕ型螺杆／螺帽组件，，ＳＵＳ３０４不锈钢
转接块，ＳＵＳ３０４不锈钢



表１ 膜盒组件部件号牗１５项牘

１／２ＮＰＴ
外螺纹

Ｇ１／２
外螺纹牗ＤＩＮ牘

Ｍ２０×１．５
外螺纹

膜盒

代码
过程连接

ＥＪＡ５１０Ａ ＥＪＡ５３０Ａ

１／２ＮＰＴ
内螺纹

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｈ，／Ｋ２牗２牘

Ｆ９４２１ＮＰ

Ｆ９４２１ＰＰ

Ｆ９４２１ＱＰ

Ｆ９４２１ＲＰ

Ｆ９４２１ＮＲ

Ｆ９４２１ＰＲ

Ｆ９４２１ＱＲ

Ｆ９４２１ＲＲ

Ｆ９４２１ＮＳ

Ｆ９４２１ＰＳ

Ｆ９４２１ＱＳ

Ｆ９４２１ＲＳ

Ｆ９４２１ＮＴ

Ｆ９４２１ＰＴ

Ｆ９４２１ＱＴ

Ｆ９４２１ＲＴ

Ｈ牗１牘

Ｆ９４２１ＮＢ

Ｆ９４２１ＰＢ

Ｆ９４２ＱＢ

Ｆ９４２１ＲＢ

Ｆ９４２１ＮＤ

Ｆ９４２１ＰＤ

Ｆ９４２１ＱＤ

Ｆ９４２１ＲＤ

Ｆ９４２１ＮＥ

Ｆ９４２１ＰＥ

Ｆ９４２１ＱＥ

Ｆ９４２１ＲＥ

Ｆ９４２１ＮＦ

Ｆ９４２１ＰＦ

Ｆ９４２１ＱＦ

Ｆ９４２１ＤＴ

Ｓ，／Ｋ２牗２牘

Ｆ９４２１ＡＰ

Ｆ９４２１ＢＰ

Ｆ９４２１ＣＰ

Ｆ９４２１ＤＰ

Ｆ９４２１ＡＲ

Ｆ９４２１ＢＲ

Ｆ９４２１ＣＲ

Ｆ９４２１ＤＲ

Ｆ９４２１ＡＳ

Ｆ９４２１ＢＳ

Ｆ９４２１ＣＳ

Ｆ９４２１ＤＳ

Ｆ９４２１ＡＴ

Ｆ９４２１ＢＴ

Ｆ９４２１ＣＴ

Ｆ９４２１ＤＴ

Ｓ牗１牘

Ｆ９４２１ＡＢ

Ｆ９４２１ＢＢ

Ｆ９４２１ＣＢ

Ｆ９４２１ＤＢ

Ｆ９４２１ＡＤ

Ｆ９４２１ＢＤ

Ｆ９４２１ＣＤ

Ｆ９４２１ＤＤ

Ｆ９４２１ＡＥ

Ｆ９４２１ＢＥ

Ｆ９４２１ＣＥ

Ｆ９４２１ＤＥ

Ｆ９４２１ＡＦ

Ｆ９４２１ＢＦ

Ｆ９４２１ＣＦ

Ｆ９４２１ＤＦ

Ｈ，／Ｋ２牗２牘

Ｆ９４２０ＮＰ

Ｆ９４２０ＰＰ

Ｆ９４２０ＱＰ

Ｆ９４２０ＲＰ

Ｆ９４２０ＮＲ

Ｆ９４２０ＰＲ

Ｆ９４２０ＱＲ

Ｆ９４２０ＲＲ

Ｆ９４２０ＮＳ

Ｆ９４２０ＰＳ

Ｆ９４２０ＱＳ

Ｆ９４２０ＲＳ

Ｆ９４２０ＮＴ

Ｆ９４２０ＰＴ

Ｆ９４２０ＱＴ

Ｆ９４２０ＲＴ

Ｈ牗１牘

Ｆ９４２０ＮＢ

Ｆ９４２０ＰＢ

Ｆ９４２０ＱＢ

Ｆ９４２０ＲＢ

Ｆ９４２０ＮＤ

Ｆ９４２０ＰＤ

Ｆ９４２０ＱＤ

Ｆ９４２０ＲＤ

Ｆ９４２０ＮＥ

Ｆ９４２０ＰＥ

Ｆ９４２０ＱＥ

Ｆ９４２０ＲＥ

Ｆ９４２０ＮＦ

Ｆ９４２０ＰＦ

Ｆ９４２０ＱＦ

Ｆ９４２０ＲＦ

Ｓ，／Ｋ２牗２牘

Ｆ９４２０ＡＰ

Ｆ９４２０ＢＰ

Ｆ９４２０ＣＰ

Ｆ９４２０ＤＰ

Ｆ９４２０ＡＲ

Ｆ９４２０ＢＲ

Ｆ９４２０ＣＲ

Ｆ９４２０ＤＲ

Ｆ９４２０ＡＳ

Ｆ９４２０ＢＳ

Ｆ９４２０ＣＳ

Ｆ９４２０ＤＳ

Ｆ９４２０ＡＴ

Ｆ９４２０ＢＴ

Ｆ９４２０ＣＴ

Ｆ９４２０ＤＴ

Ｓ牗１牘

Ｆ９４２０ＡＢ

Ｆ９４２０ＢＢ

Ｆ９４２０ＣＢ

Ｆ９４２０ＤＢ

Ｆ９４２０ＡＤ

Ｆ９４２０ＢＤ

Ｆ９４２０ＣＤ

Ｆ９４２０ＤＤ

Ｆ９４２０ＡＥ

Ｆ９４２０ＢＥ

Ｆ９４２０ＣＥ

Ｆ９４２０ＤＥ

Ｆ９４２０ＡＦ

Ｆ９４２０ＢＦ

Ｆ９４２０ＣＦ

Ｆ９４２０ＤＦ

１：膜盒充灌硅油标
２：膜盒充灌氟油牗禁油用：附加代码／Ｋ２牘

ＩＭ０１Ｃ２１Ｆ０１－０１ＣＹ



地址：上海淮海中路１０１０号嘉华中心２９楼
电话：牗０２１牘５４０４２２１１牗总机牘５４０５０３５３ ５４０５０３５４

５４０５０３５５ ６８９２６１４２ ６８９２２６４７
传真：牗０２１牘５４０５０３５１
邮编：２０００３１

营业本部

地址：重庆市北碚区三花石

电话：牗０２３牘６８２２２６０３ ６８２２２６３１ ６８２２２７０２
６８２２２６２９ ６８２２０５９０ ６８２２０５９１

传真：牗０２３牘６８２２２５８１ ６８２２２７０３
邮编：４００７０２

北京事务所

地址：北京市东城区金宝街８９号金宝大厦９Ｆ
电话：牗０１０牘８５２２１５７６～８０ ８５２２１８８０
传真：牗０１０牘８５２２１５７５
邮编：１００００５

上海分公司

地址：上海浦东新区北蔡绿科路１３９号
电话：牗０２１牘５８５３４１７２ ５８５３４６７８ 牗转８０００～８００６牘

传真：牗０２１牘５８５３０６２８
邮编：２０１２０４

重庆公司本部

２００８．０１

ＹＯＫＯＧＡＷＡ ＳＩＣＨＵＡＮ
横河川仪有限公司
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